
R o k  XXI.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  No 6 8 .  25 sierpnia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm- ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326, 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyżizy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin- 
n7 być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane. 
Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania publiczne.
W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, stosownie do 

art. 7 ustaw y z dn. 18 m arca 1932 r. (Dz. U. n r 30/32, poz. 308), wzywa 
Ja n a  - Izydora Owsińskiego do ośw iadczenia się w term inie 30 dniowym 
od dnia w ydrukow ania niniejszego w ezw ania w Dzienniku Urzędowym 
Min. Spraw iedl., czy zgadza się na  przepisanie p raw a własności działek, 
oddanych w posiadanie nabyw ców w drodze parcelac ji z maj. Jezioro, 
gm, W łodzim ierzec, pow. sarneńskiego, w łasność M ieczysław a Zawadz
kiego bez przeniesienia na te  działki hipotek lub innych praw  rzeczo
wych służących wzywanemu.

Nadm ienia się, że niezgłoszenie Sądowi powyższego oświadczenia 
w w yznaczonym  term inie, uw ażane będzie za w yrażenie zgody. Co. 
2008/34. 8350

N a zasadzie a rt. 94 P raw a  W ekslow ego Sąd G rodzki w Kraśnem 
nad  Uszą, wzywa posiadacza dwóch weksli in blanco na  sumę 200 zł, 
wystawionych przez J a n a  Dańko, a żyrow anych przez Szepsela Arluka, 
aby w  ciągu dni 60 od da ty  w ydrukow ania niniejszego wezwania zgło
sił się do Sądu Grodzkiego w K raśnem  n. U szą i okazał wymienione 
weksle.

Po  bezskutecznym  upływ ie wyżej oznaczonego term inu  Sąd Grodz
ki w yda orzeczenie, uznające pow yższe weksle za umorzone. Co. 24/37.

8333

W ezw anie sp ad k o b ie rcó w .
Sąd G rodzki w Opsie, na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C,, wzywa spad

kobierców, zm arłego w dniu 10 kw ietnia 1932 r., W łodzim ierza Mankie- 
wicza, aby w term inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia, zgłosili swe praw a w tu tejszym  Sądzie do m ajątku spad
kowego, pozostałego po wyżej wymienionym W łodzim ierzu Mankiewi- 
czu, ak ta  n r Co. 76/36. 8334

Licytacje.

Kom ornik S ądu  G rodzkiego w  Pińsku  I rew iru, F ranciszek Grzech- 
nik, z siedzibą w Pińsku p rzy  ul. B ernardyńskiej pod n r 36 obwieszcza, 
że n a  zaspokojenie roszczenia Państwowego B anku Rolnego w sumie 
6.770 zł 43 gr z %%  i kosztam i, z mocy ty tu łu  wykonawczego Sądu Oki- 
w  Pińsku z dnia 5 stycznia 1934 r .  n r C. 472/33, w dniu 21 grudnia 
1937 roku, od godziny 10 z rana, w  sali posiedzeń n r 2 Sądu O kręgow e' 
go w  Pińsku (ul. K arolińska), odbędzie się sprzedaż przez licytację pu' 
Śliczną nieruchom ości w iejskiej pod nazw ą „M ajątek  Stobychwa", poW' 
żonej przy wsi Stobychwa, gm. Borowno, pow. koszyrskiego, woj. P°' 
leskiego, w  odległości 32 kim. od pow. m iasta i 34 kim. od st. kol. R&" 
m ień-Koszyrski, należącej do K atarzyny Kom arow ej, składającej się
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z 2890,65 ha różnego rodzaju  gruntów, w czym: 359,81 ha ziem i ornej, 
345,76 ha łąk, 1680,41 ha lasu  m ieszanego i 504,67 ha nieużytków , rzek  
z zalewami, błot i dróg.

Nieruchom ość pow yższa: a) zosta ła  w yw ołana do pierw iastkow ej 
regulacji hipoteki w  księd ze hip. nr 8947 w  W ydz. Hip. Sądu Okr. w  
Pińsku, lecz zam knięcia regulacji hip. tego m ajątku strony zain teresow a
ne nie dokonały; b) obciążona jest długiem  w  kw ocie 45.330 z ł na rzecz  
Państw. Banku R olnego, jako likw. w ierzytelności b. ros. Państw . 
Ziemsk, Banków Szlacheckiego i W łościańskiego, sumą 147.073 z ł 22 gr 
na. rzecz Skarbu Państw a, długiem  w  sum ie 2.400 doi. St. Zjedn. Am . 
Półn. na rzecz Banku K om ercjalnego sp. akc. we Lwowie i ostrzeżeniem  
przez zakaz wyrębu lasów  dla zabezpieczenia skutków  pow ództw a  
o 115.382 z ł 70 gr na rzecz M ariana Obertyńskiego; c) zabudowań m iesz
kalnych; gospodarczych i fabrycznych oraz żadnego m ajątku ruchomego, 
stanowiącego przynależność nieruchom ości nie ma; d) ulega sprzedaży  
w całkowitym kom plecie i granicach podług opisu komornika sądow ego  
w Kamieniu K oszyrskim  z dn. 21 kw ietnia 1932 r.

Z opisu wynika, że  z ogólnej przestrzeni m ajątku zosta ło  zajęte  
przez w ładze w ojskow e na poligon artyleryjski w Powursku 470 ha, po- 
ozonych w następujących kw artałach majątku: 30, 31, 46 część, 8, 9, 38,

’ 32 część, 29, 36, 28, 27 część, 34, 26 część, 33 pod ogólną nazw ą „Za 
s°ju , oraz że na m ocy um ów przyrzeczenia sprzedaży z 1926 r. z po

wyższego m ajątku nabyli i m ają w posiadaniu różnej przestrzeni działki 
ziemi Jewdokim i  Iw an P łazuny, M ikołaj Kurasz, Lazar Jacuk, Sidor 

ochorczuk i Jefrem  Jacuk.
Licytacja rozpocznie się od sum y oszacow ania 50.000 złotych.
Zam ierzający w ziąć udział w  licytacji winni są z łożyć  w adium  w  

kwocie 5.000 zł.
U . W m yśl art. art. 18 i 18a U staw y z dn. 10 czerw ca 1921 r. (Dz.

■ nr 77) 1936 r., poz. 539) nieruchom ość, obciążona pożyczką, likw i
dowaną przez P aństw ow y Bank Rolny, nie m oże być sprzedana z pu- 

cznej licytacji, ani objęta  na w łasność przez w ierzyciela  w postępo- 
weg1URĜ Zif^kucyjnym, za sumę, nie obejm ującą w ierzytelności Państw o- 
maia ai? . °^neŚ° z tytu łu  tej pożyczki wraz z jej przynależnościam i, 
Dr7 v Ĉ u 1- r° wne z kapitałem  pierw szeństw o. Przepis ten nie dotyczy  

ypa kow, w  których nabyw cą jest Państw ow y Bank Rolny".
, Akta i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą być przeglądane w  

se retariacie W ydzia łu  Cyw. Sądu Okr. w  Pińsku w  godzinach urzędo
wych, nr Km. 602/37. 8336

F" }J^onl0.rn^  Sądu G rodzkiego w  W arszaw ie, rewiru XIX, Stanisław  
ża!f .ows . 1 m ający kancelarię przy ul. W ilczej nr 53, ogłasza, że  na  
szaa^ e w ierzyciela P olsk iego Banku K om ercyjnego, Sp. A kc. w  W ar- 
dniiTT' n yw cy praw A bram a Zonszajna i M anasa F inkelsztejna, w  
Sań y-viru a 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w  sali posiedzeń  gmachu 
sPrzed . Ś°w ego w  W arszaw ie, przy Placu K rasińskich 12, publiczna  
ści n 32 Pw/nZT licy tac)9> w  drodze przym usowej egzekucji, nieruchom o-

n' "W illa Stolarka - Rembertówka", położonej w  Rem bertowie,
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przy  Al. M arszałka Piłsudskiego, gminy W aw er, pow. warszawskiego, na
leżącej do Józefa i Felicji, m ałż. S tolarskich.

Nieruchom ość ta  zaw iera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym, 2329 m kw, na  nieruchom ości rośnie około 20 drzew i znaj
du ją  się następu jące  zabudow ania: 1] dom m ieszkalny, murowany, par
terow y, k ry ty  dachówką, 2) dom m urowany, k ry ty  eternitem , przezna
czony na piekarnię, z przybudów ką drew nianą, p rzeznaczoną na skład, 
3) dom m ieszkalny, drew niany, k ry ty  gontem, z gankiem  otwartym 
i drew nianą przybudów ką, 4) szopa z desek, k ry ta  gontem, 5) budynek 
drew niany, przeznaczony na komórki, z dobudow aną drewnianą szopą, 
k ry ta  gontem, 6) dom m ieszkalny parterow y, drew niany, kryty  gontem, 
7) budynek drew niany, k ry ty  gontem, przeznaczony na sklep, 8) ubi
kac ja  ustępow a, m urow ana, k ry ta  gontem, 9) studnia z kręgów cemen
towych, oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, spo
rządzonym  w dniu 3 listopada 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną, zn a jd u jącą  się w W ydziale H ipotecznym  Ziemskim przy Są
dzie Okręgowym w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznym i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 2.035 dolarów  i 36.558 złotych 
72 gr, oraz podlega sp rzedaży  w całkow itym  komplecie, podług wskaza
nego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 34,000.
Z am ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa

dium zł 3.400.
W arunki licy tacy jne mogą być p rzejrzane w kancelarii Wydziału 

Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 270/37. 8357

Kom ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław 
F ijałkow ski, m ający  kancelarię p rzy  ul. W ilczej n r 53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzycieli Sp. Akc. P rzedsięb iorstw  Technicznych Zaborowski 
* w W arszaw ie i f-my „Szw ajcarska F ab ry k a  Lokomotyw i Maszyn 
w W in te r th u r1, w dniu 1 grudnia 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w 
Sa,  ̂ P°®iecłzeń gmachu Sądu Okręgowego w W arszaw ie, p rzy  Placu Kra
sińskich n r 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymuso
wej egzekucji, nieruchom ości p. n. „M arki hip. n r 132", położonej w miej
scowości M arki, gminy M arki, pow. warszawskiego, należącej do Emila 
rru b o e sa  i R einholda Friiboesa.

Na nieruchomości, ogrodzonej parkanem  z desek, o przestrzeni, 
zgodnie z wykazem  hipotecznym, 1507 m kw, czyli 4542 łokci kw, z n a j 
du ją  się następu jące  zabudow ania: 1) budynek m urow any, kryty pap3' 
w którym  mieści się hala  m aszyn, kantor, m agazyn i budka t e l e f o n i c z n a ,  

2) przybudów ka m urow ana, połączona z ha lą  m aszyn, 3) budynek muro
wany, k ry ty  papą, przeznaczony na m ieszkanie d la m aszynisty, 4) szo
pa drew niana, bez ścian, k ry ta  papą, 5) szopa z desek, k ry ta  papą, 6) szo
pa z desek o 2 ścianach, k ry ta  papą, 7) ustęp  drew niany, z desek, kryty 
papą, 8) studnia-pom pa, żelazna.

W  budynkach zn a jd u ją  się m aszyny i urządzenia, szczegółowo opi
sane w dniu 21 listopada 1932 r.
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Cała nieruchom ość z budynkam i, m aszynam i i urządzeniam i s ta 
nowi czynną elektrow nię M arecką, do której należy sieć elektryczna, 
składająca się: 1) z podstacji transform acyjnej n r 1 —  M arki, 2) z p od
stacji nr 2 —  Zielonka-Podlesie, 3) z podstacji nr 3 —  Zielonka-K olejo- 
wa, 4) z podstacji n r 4 —  Zielonka-Poligon, 5) linii wysokiego napięcia 
6000V/6400, 6) linii niskiego napięcia w P uste ln iku  2685 m, 7) linii 
niskiego napięcia w Zielonce 8422 m, 8) linii niskiego napięcia w M ar
kach 3795 m i dopływów w Pustelniku, Zielonce i M arkach, lam p ulicz
nych, liczników, urządzeń  i innych przynależności, szczegółowo w ska
zanych w opisie, sporządzonym  w dniu 21 listopada 1932 r. i 28 czerw ca 
1933 r.

Powyższa nieruchom ość nie jest w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną w W ydziale H ipotecznym  pow. warszawskiego p rzy  Sądzie 
Grodzkim w W arszaw ie, jes t obciążona hipotecznymi długami, k au c ja 
mi i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 9.000 doi. U. S. A. i 13.938 zł 80 gr, 
oraz podlega sprzedaży  w całkow itym  komplecie, podług w skazanego 
wyżej opisu, sporządzonego w dniu 21 listopada 1932 r. i 28 czerw ca 
1933 r.

L icytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 80.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć w a

dium zł 8.000.

W arunki licy tacyjne m ogą być p rzejrzane w kancelarii W ydziału  
ywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 265/37. 8358

p.. Komornik Sądu G rodzkiego w W arszawie, rew iru XIX, S tanisław  
ijałkowski, m ający kancelarię  przy  ul. W ilczej n r 53, ogłasza, że na 

żądanie w ierzycielki A licji - S tanisław y - Zofii P laczkow skiej - Powi- 
c. r°wskiej, w dniu 1 grudnia 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali po- 
sJe. gmachu S ądu Okręgowego w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasiń- 
S( Si  Pykliezna sp rzedaż przez licytację, w drodze przym usow ej 
egzekucji, nieruchom ości p, n. „W illa Sokołówka n r 35 i 41“, położonej 
w miejscowości letniskowej M ichalin, gm. Letnisko - Falenica, pow. 
warszawskiego (dawniej M ińsko - M azowieckiego), należącej do Szm ula 
1 auby, małż. Sokołowskich i Józefa i Bajli, m ałż. M irańskich.

Nieruchomość ta  zaw iera ogólnej przestrzen i 1 dziesięcinę i 292 sa- 
zeni kw, na której zn a jd u ją  się następu jące zabudow ania: 1) dom -willa 
dwupiętrowy, m urowany, k ry ty  blachą, 2) budynek drew niany, willa, 
jednopiętrowy, k ry ty  papą, 3) budynek parterow y, willa, drewniany, 
ryty papą, 4) budynek parterow y, m urowany, k ry ty  papą, przeznaczony 

rłf 9 pogrzebową, 5) dom ek drew niany, k ry ty  papą, przeznaczony
a dozorcy, oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, 

sporządzonym w dniu 9 m arca 1933 r.
Powyższa nieruchom ość nie jest w  zastawie, lecz oddana w dzier- 

laK? O^ólno-Polskiem u Związkowi Kas Chorych w Polsce na przeciąg 
o, z prawem  przed łużen ia  tej dzierżaw y, ma urządzoną księgę hipo- 

^ n ą ,  zna jdu jącą  się w W ydziale H ipotecznym  Ziemskim p rzy  Sądzie 
ręgowym w W arszaw ie, jes t obciążona hipotecznym i długami, kaucja-
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mi i ostrzeżeniam i na ogólną sum ę 2.723 ruble, 213.313 zł 60 gr i 11.100 
doi. U. S. A. i podlega sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie, podług wska
zanego wyżej opisu.

L icytacja, zgodnie z szacunkiem  umownym, w skazanym  pod nr 10 
działu  III  w ykazu hipotecznego, rozpocznie się od sumy oszacowania 
zł 40.000, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchom ość ta  może być 
sp rzedana niżej oszacowania.

Z am ierzający  wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa
dium złotych 4.000.

W arunki licy tacyjne m ogą być p rze jrzan e  w kancelarii Wydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 284/37. ' 8359

Kom ornik Sądu  Grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław 
F ijałkow ski, m ający  kancelarię  p rzy  ul. W ilczej n r 53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzycielki B ronisław y Fryling, w dniu 30 listopada 1937 r., 
od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gm achu Sądu Okręgowego 
w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez li
cytację, w drodze przym usow ej egzekucji, nieruchom ości warszawskiej 
n r  hip, 6246, położonej przy  ul. Żelaznej n r  poi. 69, należącej do Chai 
G oldlust i Tow ii-H ersza i Rywki, m ałż. A pel, sk ładającej się z placu 
o powierzchni około 1797 m kw, dom u frontow ego, mieszkalnego, muro
wanego, tynkowanego, pięciopiętrow ego z dwom a skrzydłam i, oficyny 
p raw ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, dw upiętrow ej, szopy drew
nianej, parterow ej, z przygórkiem , szopy drew nianej, parterow ej, oficy
ny poprzecznej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, pięciopiętrowej, 

udynku fabrycznego, m urowanego, tynkowanego, parterow ego, budyn
ku  m ieszkalno - gospodarczego, m urowanego, tynkowanego, jednopię
trowego, oraz innych przynależności, szczegółowo w skazanych w opisie, 
sporządzonym  w dniu 30 sierpnia 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a urządzoną księ- 
lpoteczną, zna jd u jącą  się w W ydziale H ipotecznym  Miejskim przy 

, ącizie okręgow ym  w W arszaw ie, jes t obciążona hipotecznym i długami,
na  °Śóln4 sum ę dolarów  U. S. A. 42.000,

? i . nJ; szterl. ang. 1.000, o raz podlega sp rzedaży  w całkowitym 
Komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

L icytacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania złotych 289.758

Z am ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadium 
zł 28.975 gr 90. y y

W arunki licytacyjne m ogą być p rze jrzan e  w kancelarii Wydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 69/34. ' 8360

■p.. K °m ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław 
rija łkow sk i, m ający  kancelarię przy  ul. W ilczej n r  53, ogłasza, źe na 
zą unie w ierzyciela Z arządu  M iejskiego m. st. W arszaw y, w dniu 30 li" 
s opada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu 
Okręgowego w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińskich 12, publiczna sprze; 

az przez licytację, w drodze przym usow ej egzekucji, nieruchomości
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warszawskiej nr hip. 870/871, położonej przy ul. Ogrodowej nr poi. 27, 
należącej do Szyi Nisona Petszafta i spadku wakującego po Nachmanie 
Aronie Petszafcie, w osobie kuratora tego spadku adw. Henryka W ol
skiego, składającej się z placu o powierzchni około 8000 łokci kw, bu
dynku mieszkalnego, murowanego, na sklepionych piwnicach, czteropię
trowego, czterech oficyn murowanych, czteropiętrowych, budynku miesz
kalnego (oficyny poprzecznej), murowanego, trzypiętrowego, oraz innych 
przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 
9 kwietnia 1929 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w W ydziale Hipotecznym Miejskim przy Są
dzie Okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, 
kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę złotych 427.450, marek 1.893, 
rubli 190.000 i dolarów 39.700, oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 266.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa

dium zł 26.600. ’ j
^Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii W ydziału 

Cywilnego Sądu Okręgowego) w Warszawie, nr XIX. Km. 500/33. 8361

Komornik Sądu Grodzkiego w W arszawie, rewiru XIX, Stanisław 
hijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na 
żądanie wierzyciela Jana  Feliksiaka, nabywcy praw  A ndrzeja Pruszkow
skiego, w dniu 27 października 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali 
posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu K rasiń
skich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej 
egzekucji, nieruchomości włościańskiej, oznaczonej nr 7 w tabeli likwi- 
acyjnej we wsi Łęcieszyce Poduchowne, gminy Belsk, pow. grójeckiego, 

woj warszawskiego, należącej do Antoniego i Marianny, małż. Osiń- 
S j 'Okładającej się z działki ziemi o przestrzeni 3 morgów 7 prętów, 
o glebie pszennej, z czego 2 morgi znajduje się pod ogrodem owocowym.

Na nieruchomości tej znajdują się następujące budynki: 1) dom 
drewniany o 3 izbach, kryty gontem, w którym mieści się piekarnia, 
2) dom drewniany o 4 izbach, kryty słomą, 3) stodoła w połowie w ry- 
glówkę, a drugiej połowie z bali o 1 klepisku, kryta słomą, z piwnicą 
murowaną, na sklepieniach, 4) obora z 3 calowych bali, kryta słomą, 
6) studnia z kręgów cementowych, oraz inne przynależności szczegółowo 
wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 16 stycznia 1929 r.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki, nie jest w za
stawie, obciążona jest długiem, prócz poszukiwanego, w wysokości 

000 zł i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskaza
nego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 10.000 złotych, lecz stosownie 
0 art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta  może być sprzedana niżej osza

cowania.
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Z am ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa
dium złotych 1.000.

W arunki licy tacyjne m ogą być p rze jrzan e  w kancelarii Wydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 254/37. 8362

Kom ornik Sądu Grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław 
F ijałkow ski, m ający  kancelarię  p rzy  ul. W ilczej n r 53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzyciela „K redy t O grodniczy S półdzieln ia z ogr. odpow. w 
W arszaw ie , w  dniu 27 październ ika 1937 r., od godz. 10, odbędzie się 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w W arszaw ie, p rzy  P lacu Krasiń
skich n r 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej 
egzekucji,^ nieruchom ości ziem skiej p, n. „D obra Ziemskie Brzezinów- 
Koskowo we wsi Brzeziny, gm. Tłuszcz, pow. radzymińskiego, woj. 
warszawskiego, należącej do Ignacego i A nny Tyczyńskich.

Nieruchom ość sk ład a  się z gruntu  o pow ierzchni 10 dziesięcin 332 
sąż. kw i 268 sążni nieużytków . G run t ten  stanow i ziem ia orna i około
2 m orgów lasu  i krzaków.

N a nieruchom ości zn a jd u ją  się następu jące  budynki: dom miesz
kalny, stajn ia, obora i inne przynależności, szczegółowo wskazane w 
opisie, sporządzonym  w dniu 17 sierpnia 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną, zn a jd u jącą  się w W ydziale H ipotecznym  Ziemskim przy Są
dzie Okręgowym w W arszaw ie, je s t obciążona hipotecznym  ostrzeże
niem na sumę 3.100 złotych i podlega sp rzedaży  w całkowitym  kom
plecie podług wskazanego wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacowania złotych 5.000.
Z am ierzający wziąć udział w licytacji, obow iązany jes t złożyć wa

dium zł 500.
W arunki licytacyjne m ogą być p rze jrzan e  w kancelarii W vdzialu 

Cywilnego Sądu  Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 225/37. 8363

Komornik Sądu Grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław 
F ijałkow ski, m ający  kancelarię przy  ul. W ilczej n r  53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzycieli Zygm unta Oyrzanowskiego, J a n a  Sukiennickiego, 
oraz spadkobierców  Stefanii O yrzanow skiej: Jerzego  Mateckiego, Ste
fana M ałeckiego, H anny Oyrzanow skiej i Agnieszki Piwnickiej, w dniu
3 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu 
Sądu Okręgowego w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację, w drodze przym usow ej egzekucji, nierucho
mości p. n. „W illa W iochna , położonej w Otwocku, pow. warszawskie*

przy  ul. G órnej, należącej do Ja n a  Zasady, N uty  Herszm ana, Lejby
* desy-Łai, m ałż. Kam iner, Nechuny M andelbaum a, Mojsze-Josefa 
M andelbaum a, M ałki M andelbaum , S zajndli H oland, Szlam y - Dawida 
M andelbaum a, Ryfki Izraelskiej i E stery  - Ruchli M andelbaum .

N a nieruchomości tej o ogólnej p rzestrzeni, zgodnie z wykazem hi
potecznym, 1 m orga 217,9 prętów , czyli 9665 m etrów  kw, ogrodzonej par
kanem drew nianym  i zalesionej drzew am i sosnowymi i akacjowymi, 
rosm e 3 drzewek owocowych i zn a jd u ją  się następu jące  zabudowania-
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1) dom parterowy z facjatami, drewniany, kryty blachą, z instalacją 
elektryczną, wodociągiem i kanalizacją, 2) dom jednopiętrowy drewnia
ny, kryty papą, 3) dwa domy parterowe, drewniane, kryte papą, 4) dom 
jednopiętrowy, murowany, kryty papą, piętro niewykończone, 5) domek 
drewniany z desek, kryty  papą, 6) dom parterowy, drewniany, kryty 
gontem, z instalacją elektryczną, 7) 5 szop otwartych, z których jedna 
kryta gontem, a inne papą, 8) 4 szopy z desek, kryte papą, 9) szopa 
parterowa, murowana, kryta papą, częściowo otwarta, 10) zbiornik że
lazny do nafty, pojemności 2 cystern, 11) komórki z desek, kryte papą, 
12) 3 studnie - pompy, 13) 3 ustępy, 14) bocznica kolejowa, oraz inne 
przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 
6 października 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w W ydziale Hipotecznym Ziemskim przy Są
dzie Okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, 
kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę rubli 6.600 i złotych 20.000, 
oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 8.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa

dium zł 800.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii W ydziału 

ywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 267/37. 8364

Komornik Sądu Grodzkiego w W arszawie, rewiru XIX, Stanisław 
ijałkowski, m ający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na 

żądanie wierzyciela firmy Galicyjskiego Towarzystwa Naftowego ,,Ga- 
lcią S. A. ‘, w dniu 30 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali 

Posądzeń gmachu Sądu Okręgowego w W arszawie, przy Placu Krasiń- 
i n r Publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej 

e£zekucji, nieruchomości miejskiej nr hip. 389, położonej w Pułtusku, 
'• Kościuszki nr 13, pow. pułtuskiego, należącej do Rafała Moszka 

Ve Mojsze Szacha, Ruchli Łai Szach i Łai Taubowej, składającej się 
2 P acu o powierzchni około 4.500 łokci kw, budynku frontowego, m uro
wanego, dwupiętrowego, przybudówki murowanej, dwupiętrowej, oficy
ny rewniaiiej, parterowej, trzech chlewków drewnianych, obory drew- 
ianej, ustępu drewnianego, oraz innych przynależności, szczegółowo 
s azanych w opisie, sporządzonym w dniu 18 lipca 1933 r. przez komor

n a  bądu Grodzkiego w Pułtusku.
Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 

ipoteczną w W ydziale Hipotecznym powiatu pułtuskiego, jest obcią
żona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 
•120 dolarów 85 cent. i 7.505 zł 10 gr z % % i kosztami, oraz podlega 

sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.
Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł 43.624, lecz sto

sownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej
oszacowania.
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Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa
dium złotych 4.362 gr 40.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału. 
Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 45/37. 8365

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rew. I, Jan Pieńkowską 
mający kancelarię w Lublinie przy ulicy 3-go Maja nr 16 obwieszcza, 
że na zaspokojenie należności Marii Szymańskiej z tytułu zaległych 
procentów po 3% od dn. 1 listopada 1934 r. od kwoty zł 1.910 i kosztów 
w dniu 27 października 1937 r., o godzinie 10 rano w sali posiedzeń 
Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie przy ulicy Krakow- 
skie-Przedmieście nr 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licyta
cję nieruchomości należącej do Marcina Stępniaka, położonej w gminie 
Garbów, pow. puławskiego, woj. lubelskiego, o przestrzeni morgów 6 
prętów 8 pochodzącej z dóbr Garbów bez budynków, szczegółowo wska
zanej w opisie dokonanym w dniu 4 czerwca 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipotecz
ną w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Lublinie p. nazwą 
„Kolonia Garbów nr 2 “  w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obcią
żona egzekwowanym długiem. W dziale III wykazu hipotecznego fi
guruje wpis o wspólności dróg i rowów wszystkich kolonistów powyż
szej nieruchomości i podlega sprzedaży w całości według wyżej powo
łanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 3.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł 300.
Warunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być prze

glądane w kancelarii Wydziału Cywilnego powołanego wyżej Sądu. Km. 
617/37. 8420

Regulacje hipotek.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Zamościu obwie' 
szcza, że na dzień 26 listopada 1937 roku, został wyznaczony termin 
zamknięcia pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości we wsi Ła" 
buńkach, gminie Łabunie, powiecie zamojskim, stanowiącej gospodarstwo 
rolne, zapisane w rejestrze pomiarowym pod nr 105, a poprzednio w ta
beli likwidacyjnej pod nr 47/43, powierzchni 4 ha 514614 m kw ziemi 
różnej, należące do Janiny Piłat na mocy aktu darowizny, zawarte) 
przed notariuszem Zielińskim 6 listopada 1936 r. nr 1838.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane mają zgłosić swe 
prawa, pod skutkami prekluzji. 116. 238/37. 8337

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na 6 grudnia 1937 r., wyznaczony został termin pierwiastkowej regu
lacji kolonii rolnej we wsi Wyszczele, starostwa ciechanowskiego, o p°' 
wierzchni 12 ha 60 arów, należącej do własności Stanisława i Stefana, 
małżonków Warelich (Wyszczele, lit, I).
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W terminie powyższym zainteresowani winni zgłosić się do kan
celarii hipotecznej w Ciechanowie, pod skutkami prekluzji. 192/37.

8351

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na 13 grudnia 1937 r., wyznaczony został termin pierwiastkowych re 
gulacji nieruchomości miejskich w Ciechanowie:

1) przy ulicy Zagumiennej nr 52, składającej się z placu, o po
wierzchni 1945,98 m kw i domu murowanego, należącej do własności 
Hilarego i Czesławy, małżonków Suwińskich, hip. nr 423 M;

2) przy ulicy W arszawskiej nr 27 i Przejazd nr 2, składającej się 
z placu, domu frontowego, oficyny, spichrza, stajni i innych budynków, 
należącej do własności W ojciecha i Florentyny, małżonków Urbanek, 
hip, nr 425 M.

W terminie powyższym zainteresowani winni zgłosić się do kan
celarii hipotecznej w Ciechanowie, pod skutkami prekluzji. 192/37.

8352

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Łomży, niniejszym 
ogłasza, iż na dzień 2 grudnia 1937 r., został wyznaczony termin dla 
pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej o obszarze 
349 m kw pod nazwą: „Nieruchomość miejska Śniadowo litera H “, po
wiatu łomżyńskiego, stanowiąca własność spadkobierców Icka - M ejera 
Osowieckiego. 531/37. 8354

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Ostrowi-Mazowiec- 
kiej, województwa białostockiego, obwieszcza, że niżej wyszczególnio
ne nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowych regulacji hipo
tecznych, z terminem zamknięcia w dniu 27 listopada 1937 roku:

1) we wsi Biel, pow. ostrowskiego, osada właściańska, o powierzch
ni 13 ha 0021 metrów kwadratowych, stanowiąca niepodzielną własność 
Mariana i W ładysław a braci Tarnowskich „Biel nr hip. 124“ ;

2) dział gruntu we wsi Bojany, pow. ostrowskiego, o powierzch
ni 9350 m kw, nabyty przez Antoniego Korzeniowskiego — „Bojany nr 
hip. 125“ ;

3) gospodarstwo rolne we wsi Zuzeli, pow. ostrowskiego, o po
wierzchni 7,9600 ha, własność Antoniego Galantego, otrzymana w spad
ku po ojcu Franciszku Galantym — „Zuzela nr hip. 132” ;

4) nieruchomość w osadzie Andrzejewie, pow. ostrowskiego, przy 
ulicy Rynek nr 23, pozostała po zmarłym Senderze Szusterze, zgłoszona 
do pierwiastkowej regulacji przez brata spadkodawcy, Abrama Szuste- 
ra i,Andrzejewo nr hip. 16“.

W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe 
Prawa w tymże W ydziale hipotecznym, pod skutkami prekluzji. 154/37,

8425
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W ydział H ipoteczny przy  Sądzie G rodzkim  w Będzinie, powiatów 
będzińskiego i zaw ierciańskiego ogłasza, że n a  dzień 26 listopada 1937 r., 
wyznaczony został term in pierw iastkow ych regulacji hipotek dla:

1) działki gruntu  w m ieście D ąbrowie G órniczej, przy  ulicy Kon
dratow icza, o powierzchni 702 m kw stanowiącej część b. osady tabelo- 
wej nr 68, na żądanie W aw rzyńca i S tanisław y m ałż. Rodak;

2) działki gruntu  we wsi S trzem ieszyce W ielkie-Folw ark nr 34, 
o pow ierzchni 747, na żądanie Szlam y Berkow icza;

3) działki gruntu  w m ieście D ąbrowie Górniczej, przy ulicy Pol
nej, o pow ierzchni 410,5 m kw, pochodzącej z gruntów  zwanych „Miej
skie", na  żądanie B olesław a i Zofii, m ałż. T rzew iczarz;

4) działki gruntu  w m ieście Czeladzi, p rzy  szosie prowadzącej 
z C zeladzi do M ilowic położonej, o powierzchni 1102,8 m kw, na żąda
nie firmy: Z akłady  C eram iczne „Józefów ", Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością w Czeladzi.

W zyw a się osoby zainteresow ane, aby w oznaczonym  terminie 
staw iły się w kancelarii W ydziału  H ipotecznego w Będzinie z odnośnymi 
dokum entam i i zgłosiły swe praw a, pod skutkam i prekłuzji. 288f37.

8481

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w G rójcu obwieszcza, 
że na dzień 26 listopada 1937 r., w yznaczony został term in pierwiastko
wych regulacyj h ipotek dla:

1) kolonii n r 25, 66 we wsi Zaborów przestrz . 9 ha 7612 m kw, na 
żądanie Ju lian a  W rześniaka;

2) os. we wsi Dębnowola tab. n r 29, przestrz . 8 morgów 149 pr. 
z zab. na żądanie S tanisław a Sułka;

3) nier. w M ogielnicy przy  ul. W olskiej nr poi. dawniej 75, obec
nie 95, sk ładającej się z dom u drew nianego parterow ego, zabudowań
gospodarczych, podwórza, p lacu  pod zab. na  żądanie M ałki Hochman;

4) nier. w m. W arce p rzy  .ul. P iekarskiej pod n r 28, składającej 
się z placu, p rzestrz. 839,38 m kw, na żądanie A bram a Grynberga;

5) działki gruntu  w m. Grójcu, przestrz . około 200 pr. kw. na 
żądanie P io tra  M alinowskiego;

6) 1 2  os. we wsi Szulec tab. n r 18, p rzestrz . 15 morgów z zab. na 
żądanie K onstantego Puzyńskiego;

7) nier. w m. W arce p rzy  ul. P ija rsk iej pod nr 46 dawniej nr 54, 
sk ładającej się z domu drew nianego tak iejże oficyny, zabudowań W 
podwórzu, p lacu  pod tymi zabudow aniam i i obok nich, na żądanie Wła* 
dysław a Jagiełło ;

8) os. wł. we wsi W yszoty tab. n r 2, przestrz . 28 morgów 160 pr- 
z zab., na  żądanie M arcelego Śliwińskiego;

9) cz. 2 os. wł. we wsi W ągrodno tab. n r 21 i 32, przestrz. 10 mor
gów 10 prętów , na żądanie Jan in y  Zając;

10) nier. w m. Górze K alw arii, sk ładającej się z działki gruntu 
o przestrz. około 2 morgów bez bud., na żądanie Józefy  Ziętek.
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W powyższym terminie osoby zainteresowane stawić się winny w 
kancelarii W ydziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji, 
236/37, 8483

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że niżej wymieniona nie
ruchomość wywołana została do pierwiastkowej regulacji hipoteki w 
terminie następującym:

na dzień 25 listopada 1937 roku.
29) Kolonia „Pierakał nr 1", w gminie Szudziałowo, powiatu so

kolskiego położona, obejm ująca przestrzeń 19 ha 8378 m kw, oznaczoną 
na planie scaleniowym nr nr 1, 3 i 5, jako należąca do Jana Kosteckiego.

W terminie powyższym wszyscy interesowani winni się zgłosić do 
Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 424/37. 8484

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Pińczowie obwie
szcza, że na dzień 27 listopada 1937 roku, wyznaczony został termin 
pierwiastkowego zaprowadzenia hipotek dla:

1) części nieruchomości, położ. w m. Pińczowie przy Placu W olno
ści i oznacz, nr n r polic. 305 dawniej, 25 orientacyjnym obecnie i 305 spi
sowym miejskim;

2) nieruchom, położ. w os. Wiślicy, gm. Chotel przy ulicy P iłsud
skiego, pozostałej po zm. Josku Lewkowiczu;

3) nieruchom, położ. w m. Działoszycach przy ulicy Zakościelnej 
i oznacz, nr 4.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić w kan
celarii hipotecznej w Pińczowie swoje prawo do tych nieruchomości, pod 
skutkami prekluzji. 117/37. 8424

Postępowania spadkowe.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Słupcy obwieszcza, że 
zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Karolu Łukowskim i żonie jego Mariannie z Surdyków Łukow
skiej, właścicielach nieruchomości, położonych w mieście Słupcy, po
wiatu konińskiego, oznaczonych nr hip. 544 (M );

2) Andrzeju i M ariannie z Kaczmarskich, małżonkach Szelewi- 
czach, właścicielach 1/2 kwarty roli w 3 polach, położonej w mieście
hipcy, pow. konińskiego, oznaczonej nr hip. 229.

__ Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na- dzień 
listopada 1937 roku, w którym to terminie osoby interesowane winny 

s a wić się w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Słupcy i zgłosić swe 
prawą do tych spadków, pod skutkami prekluzji. 122/37. 5462—2—2

. , Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Skierniewicach, ni
ż s z y m  obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po
zmarłych:
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1) Danielu Konopackim, w spółw łaścicielu nieruchom ości w Skier
niewicach n r hip. 251M;

2) Jan ie  G rzegdala, w ierzycielu sum y 2.000 złotych, zabezpieczo
nej w k. w. n r hip. 401'M;

3) F ranciszku Tomaszewskim, w spółw łaścicielu nieruchomości nr 
hip. 89Z;

4) M arianie Stanickim, w łaścicielu nieruchom ości n r hip. 109M.
Term in powyższych postępow ań wyznaczony został na dzień 26 li

s topada 1937 r. w  kancelarii hipotecznej w Skierniewicach, w którym 
to term inie osoby in teresow ane w inny zgłosić swe praw a, pod skutkami 
p rekluzji. 113/37. 5472—2—2

W ydział H ipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że 
toczą się postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) W incentym  G óraku, w spółw łaścicielu działk i placu, o przestrze
ni 354 m etrów  kw z nieruchom ości w Sosnowcu oznaczonej n r rep. hip. 
1445;

2) Dawidzie - Ju d z ie  M ajerczyku, w spółw łaścicielu nieruchomo
ści w Sosnowcu, oznaczonej n r rep. hip. 613;

3) M ikołaju Szewczyku, synu F ranciszka, w łaścicielu działki 
g runtu  o p rzestrzeni 5 hektarów  2722 m etrów  kw  z dóbr ,,Część kolonii 
K raw ce n r 1“, pow iatu zawierciańskiego, n r rep. hip, 479;

4) A ntonim  Chodakowskim, synu F erdynanda, w łaścicielu dwóch 
działek  gruntu, o obszarze 167,62 sążnie kw  i 149,98 sążni kw z dóbr 
„T artak  w Zaw ierciu Krom ołowskim ", pow iatu  zawierciańskiego nr rep. 
hip. 40 m;

5) Zofii K urow ej, córce Ja n a  Noconia, żonie A leksandra Kura, 
w łaścicielce działki gruntu  n r 9, o przestrzen i 1 ha 11 arów  98 m etró w  
kw  z dóbr „Poduchow ny folw ark Chlina", pow iatu  olkuskiego nr rep. 
hip. 166;

6) Dawidzie Rozenblacie, w spółw łaścicielu części „Kolonii Grze- 
gorzowice-W incentów”, pow iatu olkuskiego, nr rep. hip. 319.

Term in regulacyj powyższych postępow ań spadkow ych wyznaczo
ny został na dzień 26 listopada 1937 roku, w kancelarii W ydziału Hipo- 
tecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu, w którym  to dniu osoby zain
teresow ane w inny się stawić, pod skutkam i prekluzji. 108/37.

5473—2 -2

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Grodzkim  w T urku  o b w i e s z c z a ,  

że po zm arłym  W łodzim ierzu Rzęczykowskim, w spółw łaścicielu nieru
chomości w m ieście Turku, oznaczonej hip. n r  121, o tw arte  zostało postę
powanie spadkowe.

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego wyznaczony zo- 
stał na dzień 25 listopada 1937 roku w kancelarii W ydziału  Hipoteczne
go w Turku, dokąd interesow ane osoby winny zgłosić swoje prawa, pod 
skutkam i prekluzji. 73/37. 5474—2—2
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Bialski Zamiejscowy W ydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgo
wym w Siedlcach obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe 
po zmarłych:

1) Chaimie - Herszu i Ruchli Gurmanach, współw. dóbr „M iędzy
rzec A", pow. radzyńskiego;

2) Józefie Głuszku, współwł. dóbr „Kolonie W ólka Zabłocka nr nr 
41, 44 i 49", pow. bialskiego;

3) Andrzeju, s. Jan a  Sopusze, współwł. „Folwark Lubatynek" 
i „Korczówka", pow. bialskiego;

4) Marcinie, s. Jana, Laseckim, współw. dóbr „Korczówka", pow. 
bialskiego;

5) Aleksandrze Ussie, współw. „Folw. Kolembrod", pow. radzyń
skiego;

6) Dwojrze Grynberg, współw. „M iędzyrzec A", pow. radzyń
skiego.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 
27 listopada 1937 roku; w terminie tym osoby zainteresowane winny się 
zgłosić do kancelarii wyżej wymienionego W ydziału, pod skutkami pre
kluzji. 132/37. 5477—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na 
powiatu białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienio
nym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

41) Mieczysławie Nawrockim, współwłaścicielu nieruchomości hi
potecznej „Zabłudów A/125", powiatu białostockiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 listo
pada 1937 roku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, gdzie intereso
wała winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 167/37. 5479—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na 
powiaty białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienio
nym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

42) Boruchu - M endlu Tykocińskim, współwłaścicielu nierucho
mości hipotecznej „Sokółka nr 12/28".

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 li
stopada 1937 roku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, gdzie intere
sanci winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 167/37. 5480—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Miechowie obwie
szcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym Toma- 
s*m Zdebu, współwłaścicielu nieruchomości we wsi Kacice, powiatu mie
chowskiego, oznaczonej hip. nr I.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony zo
stał na dzień 27 listopada 1937 roku, w którym to terminie osoby in tere
sowane winny zgłosić swoje prawa do tego spadku w kancelarii wy
cenionego W ydziału Hipotecznego, a to pod skutkami prekluzji. 146/37.

5481—2—2
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W ydział H ipoteczny Sekcji II I  p rzy  Sądzie G rodzkim  w Często
chowie obwieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po zmar
łych:

1) Dominiku K lepackim , synu Feliksa, w łaścicielu niepodzielnej 
połow y nieruchom ości w m ieście Częstochowie n r rep. hip. 228/11— 1441;

2) P io trze Sztenclu, synu Antoniego, w łaścicielu nieruchomości 
S tradom  n r 40, rep. hip. n r 1193;

3) A n d rze ju  Leśniewskim, synu S tefana, w łaścicielu niepodzielnej, 
połowy nieruchom ości w Częstochowie n r rep . hip. 768/1II;

4) F ranciszku W łodarczyku, synu Józefa, w łaścicielu niepodziel
nej połowy nieruchom ości w Częstochowie n r rep. hip. 769/III;

5) Szlam ie Berku, vel S tanisław ie - B ernardzie  Helmanie, współ
właścicielu reszty  placów  oznaczonych n r n r XII, X III, XIV, XV, XVI, 
XVII i X V III o łącznej pow ierzchni 4 m orgów 55 prętów  kw, czyli 2 ha 
4418 m etrów  kw wchodzących do sk ładu  nieruchom ości część folwarku 
S tradom  Józefów  lit. A  —  place podm iejskie, rep. hip. 11964.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
sta ł na  dzień 28 lutego 1938 roku i w tym  term inie osoby zainteresowa
ne winny się staw ić w kancelarii W ydziału  H ipotecznego Sekcji III w 
Częstochowie p rzy  ul. Pow stańców  Śląskich n r 8 dla udowodnienia 
swych praw , pod skutkam i prekluzji. 218/37. 8342—2—1

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w  Kielcach obwie
szcza, że toczą się postępow ania spadkow e po śm ierci:

1) Jan k la  ( Jakuba) A pelsz ta jna, w łaściciela części nieruchomości 
w powiatowym  mieście W łoszczowie, hip. n r 12;

. Józefa Dub, syna Józefa, w spółw łaściciela nieruchomości we 
wsi Bhżyce, gm. Lelów, pow. włoszczowskiego, hip. n r  1;

A ntoniego Paw lika, w łaściciela parceli n r 41, z kolonii Hula
's owa A, pow iatu kieleckiego, hip. n r 8, obszaru 4 ha 0483 m kw;

4 )  F ilipa  i Petroneli, m ałż. M ilanowskich, w łaścicieli nierucho
mości we wsi Śniadka, gm. Bodzentyn, pow. kieleckiego, hip. nr 5 i że 
term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych oznaczony został na 
dzień 3 m arca 1938 roku,

W  oznaczonym  term inie osoby interesow ane winny zgłosić nrawa 
swoje w kancelarii tegoż W ydziału, pod skutkam i prekluzji. 9537.

8355—2—f

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienionym 
zm arłym  otw arte zostało postępow anie spadkowe:

48) Stanisław ie Łapińskim , w łaścicielu nieruchom ości hipotecznej 
„Suraż nr 10/3028“, pow. białostockiego".



Nr 68 Obwieszczenia publiczne. 17

Termin regu lacji spadku  tego w yznaczony został n a  dzień 25 lu 
tego 1938 roku w kancelarii W ydziału  Hipotecznego, gdzie interesow ani 
winni się zgłosić, pod skutkam i prekluzji. 425/37. 8485— 2— 1

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Okręgowym w Białym stoku, na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienionej 
zmarłej o tw arte zostało  postępow anie spadkow e:

49) A nnie Lew antowicz, w spółw łaścicielce nieruchom ości h ipo
tecznej „C zerw onka n r 18/2508", pow. sokolskiego.

Termin regulacji spadku  tego w yznaczony został na dzień 25 lu te 
go 1938 roku w kancelarii W ydziału  Hipotecznego, gdzie interesow ani 
winni się zgłosić, pod skutkam i prekluzji. 425/37. 8486— 2— 1

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Okręgowym w Białym stoku, na 
pow. białostocki, bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wymienionym 
zmarłym otw arte  zostało  postępow anie spadkowe:

47) M ikołaju Zadykowiczu, w łaścicielu nieruchom ości hipotecznej 
«,Krynickie n r 34/573", pow. białostockiego.

Termin regu lacji spadku  tego wyznaczony został na dzień 25 lu 
tego 1938 roku w kancelarii W ydzia łu  Hipotecznego, gdzie interesow ani 
winni się zgłosić, pod skutkam i prekluzji. 425/37. 8487— 2— 1

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w G rójcu obwieszcza, 
że otwarte zostały  postępow ania spadkow e po śmierci:

1) M arianny Lipiec, wierz, sumy rb. 700 z kaucją  rb. 70, zab. pa 
te  er. M any n r 3;

2) Konstantego Skonieckiego, współwł. nier. G rójec n r 102/63a;

3) M ikołaja Szymańskiego, wł. cz. nier. A leksandrow o nr 6/6;

4) K arola Jag iełło , wł. nier. W arka n r 123.199;

5) Leona P io tra  Kotlickiego, współwł. nier. M ogielnica nr 55;

6) Ja n a  P uchały , współw ł. cz. nier. Goszczyn n r 155, 68, 403, 405,
458;

7) S tefana Sułka, wierz, sum y rb. 1523 z kaucją  rb. 152, zab. na 
nier. Góra K alw aria n r 47-a;

8) Ja n a  Jakubow skiego i A leksego Jakubowskiego, współwł. nier. 
Goszczyn n r rep. 7.

Termin zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na  dzień 
26 lutego 1938 r., w którym  to dniu osoby zainteresow ane staw ić się w in
ny w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego w Grójcu, pod skutkam i pre- 
Wuzji. nr 237/37. 8488— 2— 1
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O ustanow ieniu kuratorów.

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, podaje  do wiado
mości, że na  podstaw ie a rt. 157 § 1 K. P. C,, adw okat W iktor Czarna- 
niewicz, zam ieszkały w Będzinie, został ustanow iony kurato rem  do zastę
pow ania nieznanej z m iejsca pobytu  P au liny  W oltańskiej, w sprawie 
z powództw a Jak u b a  M acioła i Tom asza R espondka, przeciwko Paulinie 
W oltańskiej i H onoracie M endewskiej o uznanie ak tu  za nieszkodzący 
i wzywa nieznaną z m iejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia 
w pom ienionym  procesie, sygnatu ra I. C, 253/37. 8367

W ydział I Cywilny S ądu  Okręgowego w Równem, zgodnie z de
cyzją swą z dn. 16 lis topada 1936 r., na zasadzie a rt. 1453 U. P. C. i ust. 
z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz, Ust. n r 11/22) obwieszcza, że dla obrony 
p raw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym  w k ra ju  K orneliuszu Mał- 
kuszu, położonego w Poczajow ie, pow, krzem ienieckiego, wyznaczony 
został kuratorem  P aw eł M ałkusz m ieszkaniec m, Poczajow a, z obowiąz
kiem przedstaw iania prokuratorow i p rzy  Sądzie Okręgowym w Równem 
corocznych spraw ozdań ze swych czynności kuratorskich, n r Co. 255/36.

8368

W ydział I Cywilny S ądu Okręgowego w Równem, zgodnie z de
cyzją swą z dn. 10 czerw ca 1937 roku, na zasadzie art. 1453 U. P. C- 
i ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. n r  11/22) obwieszcza, że dla 
o rony praw  i m ajątku , pozostałego po nieobecnym  w k ra ju  Gerasimie 
K rawczuku, położonego p rzy  wsi W ielbownie, gm. Chórów, pow. Zdoł- 

unow, wyznaczony został kuratorem  B azyli Krawczuk, mieszkaniec wsi 
awi ow, gm. Nowomalin, pow. zdołbunowskiego, z obowiązkiem przed- 

s aw iem a prokuratorow i przy  Sądzie Okręgowym w Równem corocz
nych spraw ozdań ze swych czynności kuratorskich , n r Co. 832/37.
   8369

O scalaniu gruntów.

N a podstaw ie art. art. 1. i 2 ustaw y z dnia 21 m arca  1931 r., o do
wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzm ieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezy d en ta  Rzeczypospo
litej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R, P. n r 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia P rezyden ta  Rzeczypospolitej z dn ia 27 października 
1933 r,, o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej 
i organizacji komisyj ziem skich (Dz. U. R. P. n r  85, poz. 635), tudzież na 
podstaw ie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., U rząd Woje
wódzki w Białym stoku, niniejszym  obwieszcza, że w wyniku przepro
wadzonego scalenia gruntów  wsi Targonie W ielkie, gm. Chlebiotki, pow- 
łomżyńskiego, nowoutworzone kolonie, w ykazane na  planie i w dowo
dach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przy- 
SI9S inż. Eugeniusza M okicza, z ty tu łu  posiadania zostały  zapisane 
na  rzecz osób niżej zapisanych:
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

1. Albert Targoński 41. 152, 54.
42, 75d,
75c bip. * 
75b hip. *
75a hip. *

2.5313 1.0427, 1.9289, 
2.4204, 1.0280,
0.3207
0.1762
0.1491

2. S-cy Antoniego Łaskiego 130, 85, 74c, 
74a bip. *
74b bip.* 234a 

bip. *
234b hip. *

0.6980, 0.8811, 0.4761, 
0.1884, 0.2805

2.7364
9.2182

3. S-cy Wincentego Łaskiego 40, 151, 82, 
233, 73d, 
73a bip. * 
73b bip. * 
73c hip. *

1.6336, 1.8263,0.3820 
7.2645, 0.1983 
0.1983 
0.2805,
0.6772

4. Franciszek Kobyliński 38, 143, 53 
65b, 65a, hip.* 
241b, hip. * 
241a bip. * 
241c

2.0601, 1.5456, 1.4817
0.5080, 0.1604
3.0195
1.1742
2.9905

5. Teodor Kobyliński 145, 52, 66b 
66a bip. * 
44b hip. * 
44a hip. * 
44c

1.3916, 1.4904, 0.6818
0.1203
2.9356
0.9503
3.8868

6. S-cy W ładysława Stypułkow- 
skiego i Micbalina Stypuł- 
kowska

37, 79, 239, 
137, 71b, 
71a hip. *

2.4370, 1.9922, 8.2226 
1.2305, 2.1099 
0.3771

i- Stanisław Kobyliński 146, 62, 36c 
36b bip. * 
36a hip. *

0.6143, 0.2490, 1.1576
0.0437
0.2811

3. Ludwik i Mieczysław 
Zajkowscy

35, 175, 80 
216, 70c 
70a bip. * 
70b bip. *

4.3119, 3.4898, 1.6897 
9.8340, 0.3515,
0.3266, 0.4657

) hip. oznacza grunty posiadające uregulow aną hipotekę;
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

9. S-cy Dominika Chmielew
skiego

34, 140, 50 
67, 240 e, 
240b hip. * 
240a hip. * 
240 c hip. * 
240d hip. *

1.9197, 0.8180, 1.3730 
1.0391, 0.5468,
0.3849
1.1456
1.8841
0.4634

10. S-cy Franciszka W ądołow
skiego

33, 123, 81, 
215, 72c, 
72b, hip. * 
72a hip. *

2.5555, 1.9297, 4.1212 
19.1214, 3.7850, 
0.3207 
0.5831

11. S-cy Stanisława Targońskie
go

125, 64, hip.* 
178 hip.* 236d 
236b hip. * 
236a hip. * 
236c hip. *
31

1.8651, 0.6829
9.0792, 1.9904
0.2139
8.4149
0.9202
udział

12. Bolesław Targoński, s. A n
toniego

126, 63 
83 hip. *
122 hip. *
218d, 218b hip. 
218 a hip. * 
218c hip. *
31

1.4663, 0.7401 
0.4322
13.5017, 0.6422
0.2139
1.5505
0.8378
udział

13. Marcela Rowek 32, 155, 221 0.4132, 0.8605, 2.2756

14. Feliks i Czesław Zajkowscy 
i S-cy M arianny Zajkowskiej

141, 219, 30 b 
30 a hip. *

0.8345, 6.7946, 2.3405, 
0.2380

15. Ludwik Krzewski i M arianna 
Piszczatowska

28, 133, 86, 
114, 238

2.2110, 3.2797, 0.4119, 
1.9291, 6.7491

16. Szymon Zalewski 27, 164, 87, 
200, 118

1.1572, 3.0556, 0.2115, 
4.3813, 1.8715

17. S-cy Cypriana Sliwowskiego 25, 165, 211 1.4393, 2.1001, 5.3872

18. S-cy W iktora Wądołowskiego 
i Marcela Wądołowska

24, 132, 89, 
191, 237

1.4172, 1.3057, 0.7788, 
0.6546, 3.3694

) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipotekę.
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Liczba porządkow a gospodarstw a  
Imię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Num ery działek Pow ierzchnia działek  

w ha

19. Roman Targoński 23, 127, 76 
68, 242 b, 
242a hip. *

2.7274, 1.1324, 1.8728 
2.6999, 7.5109 
0.4461

19a. Helena Bryczkowska 134, 96, 189 
201c, 201a 
bip *, 201b 

hip * 19

0.8667, 0.1781, 0.3380 
1.8383, 0.4447 
0,1669, udział

20 Witalis Targoński 22, 166a, 90, 
188, 210

0.9989, 2.9991, 0.3299, 
0.3680, 5.8522

21 S-cy Stanisława Targońskiego, 
s. Teofila

21, 166b, 91, 
186, 187

1.0290, 0.9325, 0.2730, 
3.0476, 0.7984

22. Emilia Targońska 213 hip. * 
49 hip. *

3.3208
1.1438

22a. S-cy Szymona Targońskiego 20, 176, 94 
179, 214c, 
214a liip.* 
214b hip. * 
46 hip. *

3.2322, 5.3638, 
0.7485, 10.4813, 
5.6937 
4.0704
0.0961, 2.5496

23. S-cy Bronisława Płońskiego 
i Bronisława Płońska

136, 77, 120, 
235c, 235a hip. 
235b hip. *, 19

1.2565, 1.4362,
6.3288, 2.9084, 3.9301, 
3.9378, udział

24. Bolesław i Klementyna, 
małż. Gosk

135, 78, 184 b, 
184a hip. *
43b, 43a hip.* 
19

3.2894, 0.7835, 0.6818 
4.4082
1.2112, 2.2075 
udział

-5. S-cy Józefa Targońskiego 
i Czesław Targoński

17, 177, 121 
212, 47b, 
47a hip. *

3.1808, 3.6149, 8.6939 
9.8135, 1.7603 
0.2732

26. Jan Grabowski, s. Stanisława, 
Antoni i Maria, małż. Kra
jewscy

16, 138, 100, 
115, 217

1.3503, 0.9212, 
0.6369, 5.0719, 

6.9242

) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipoteką.
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Liczba porządkow ą gospodarstw a  
Imię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Numery działek P ow ierzchnia działek 

w ha

27. W alenty Targoński 139, 93, 180, 
205b, 205ahip.*

0.7601, 0.3210. 
2.6993,1.9009,3.5938

18. S-cy Wojciecha Targońskiego 15, 144, 198 hip. 
119b, 119a hip.*

1.8883, 1.3853, 3.2263, 
3.6786, 0.5410

29. Stanisław Targoński! s. S ta
nisława i S-cy Joachim a T ar
gońskiego

12, 158, 224, 
190

0.2413, 0.7273, 1.0465, 
0.5005

30. Stanisław i M arianna, małż. 
Targońscy

11, 129, 204, 
69, 181, 45b, 
45a hip.*

2.6701, 1.4075, 
14.5820, 1.1823, 
2.1504, 0.1983, 
2.7141

31. Jan  Grabowski, s. Antoniego
ł-

26, 128, 88. 
197, 116

3.1548, 0.9328, 2.4317, 
8.0248, 1.9542

32. S-cy Pawła Sikorskiego, S te
fan Sikorski

124, 110, 84, 
196

2.2724, 7.6004, 1.6396, 
21.3504

33. Franciszek i Paulina, małż. 
Zajkowscy

95, 183, 232, 
131d, 131b hip.* 
131a hip.*,
10

0.7900, 0.9994, 
9.4503, 0.2241, 
0.4095, 0.1036, 
udział

34. S-cy Rafała Zajkowskiego 
Anna Zajkowska i Antoni 
Zajkowski

9.150, 92, 199, 
117b, 117a, 
hip. *

1.0442, 2.9503, 
0.2326, 2.5795, 
0.3872, 0.8578

35. S-cy Józefa Klimaszewskiego 1, 142, 185c, 
185a, hip.*, 
185b, hip. *

1.3700, 0.7604, 
3.7417, 1.2893. 
1.7873

36. Jakub Kulesza, Jan  i S tan i
sława, małż. Kozikowscv

3.173, 109. 
112, 203d, 
203a hip. *, 
203c hip.*, 
203b hip. *

0.9739, 3.6342, 
0.8396, 5.6017, 
5.8354. 0.1965, 
2.9142, 0.6642

37. S-cy Józefa Wądołowskiego 4, 149, 202, 
113

0.8893, 2.0265, 
2.6797. 3.3763

) hip. oznacza grunty posiadające uregulow aną hipotekę.
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

38. Stanisław Kunicki, s-cy 
Teofila Grodzkiego

160, 107, 59, 
227c, 227 bhip.* 
227a hip.*, 5

1.4813, 0.5755 
0.2375, 3.3468 
0.1652, 0.3368
udział

38a. Jan  Kunicki 159, 108, 60, 
207c, 207b hip.* 
207a hip.*, 5

0.9127, 0.5402 
0.2523, 2.5972 
0.0828, 0.3360
udział

39. Józef Dzieniszewski 157, 106, 61, 
226b, 226ahip.* 
6

2.0167, 0.3959 
0.3331, 4.8597 
0.2142, udział

39a. Aniela Dzieniszewska 156a, 6 0.2014, udział

40. Marianna Przestrzelska 103, 7 1.1668, u d z ia ł

40a. Antoni Masłowski 161, 104, 56, 
229b, 229a 
hip.*, 7

0.7396, 0.4488, 
0.3370, 1.4963, 
0.2296, u d z ia ł

40b. Jan  Masłowski 163, 98, 57,
228c, 228b 
hip. *, 228a 
hip.*, 18

1.4388, 0.3742, 
0.3235, 2.2267, 
0.2296, 0.3880, 
udział

40c. Paweł i W iktoria 
Masłowscy

162, 58, 209, 
97b, 97a, hip.* 
18

0.8480, 0.3168, 
3.8003, 0.7815, 
0.0957, u d z ia ł

41. Bronisław i Aleksandra, 
Różańscy

8, 101, 222b, 
222a hip.*

1.2881, 0.4634, 1.4370, 
5.0496

42. Maciej Klimaszewski 223, 13, 14, 
51

2.2082, 0.0853, 
0.5239, 1.9898

43. Adolfina Masłowska 99, 208 1.1479, 1.1183

43a. Józef Tryskacz 2 0.2859

*) oznacza grunty posiadające urządzoną hipoteką.
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

74. S-cy Józefa K obylińskiego 48, 220 0.5848, 3. 3329

78. S-cy W incentego Zajkowskiego 148 231, 182c, 
182a, h ip . * 
182b, h ip .* , 10

2.4432, 4.7409 
0.5812, 0.1023 
0.0220, udział

79. S-cy A ntoniego Maleszewskiego 206 h ip . * 2.5909

64, J a n  i W incen ta , m ałż. P o 
gorzelscy

154, 192 1.5451, 0.5424

65. M elchior i M arianna m ałż. 
Górscy

153, 193 0.8800, 0.6580’

66. S-cy Józefa Targońskiego 
i W eronika Targońska

174, l l l b ,  
l i l a  h ip. *

1.6602, 2.3844, 
2.0554

90. S-cy S tanisław a Targońskiego 147, 230 0.8692, 4.9610

91. S-cy H eronim a Sikorskiego 102 0.1075

39b. A nton i Ciborowski 156, 225, 105 0.1784, 1.5385, 0.1706

92. P io tr  Jam iołkow ski 172 0.3334

93. F ranciszek Jam iołkow ski 171 0.0919

94. M incen ty  Jam iołkow ski 170 0.0954

95. J a n  Jam iołkow ski 169 0.0866

96. S tanisław  Jam iołkow ski 168 0.0610

97. B ernard  Zajkow ski 167 0.0419

98. Franciszek Zajkow ski, s. W a
lentego

166 0.2259

105. Franciszek Zajkow ski 194 0.0288

) oznacza grun ty  posiada jące  u rządzoną  h ipo tekę .
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

Współwłasności.

28. Stanisław Kunicki i s-cy Teo
fila Grodzkiego 1/2 

38a. Jan  Kunicki 1/2
5 0.8145

39. Józef Dzieniszewski 0,274 
39a. Aniela Dzieniszewska 0.726

6 0.4816

40. Marianna Przestrzelska 0.066 
40a. Antoni Masłowski 0.934

7 0.5742

33. Franciszek i Paulina, małż.
Zajkowscy 1/2 

18. S-cy Wincentego Zajkowskiego
1/2

10 2.7532

40b. Jan  Masłowski 1/2 
40c. Paweł i W iktoria Masłow

scy 1/2
18 1.3000

19a. Helena Bryczkowska 1/9
23. S-cy Bronisława Płońskiego 

i Bronisława Płońska 5/9
24. Bolesław i K lem entyna, małż. 

Gosk 3/9

19 3.9114

U. S-cy Stanisława Targońskiego, 
s. Antoniego 1/2 

12. Bolesław Targoński,
s, Antoniego 1/2

31 hip. * 3.9943

*) oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego w Białym 
stoku pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Targonie W ielkie, to zgodnie z art. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawo
mocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi
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dowodami pom iarowym i w braku  lepszych ty tu łów  będzie podstawą do 
pierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  na rzecz osób, 
wym ienionych w niniejszym  obwieszczeniu. R. U. V II. 22-42 Łm. 7877

O w prow adzen iu  w  p o s iad an ie  spadku .

W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że 
w dniu 24 lipca 1937 roku w płynęło  do Sądu  podanie M agdaleny Kubic
kiej, działa jącej przez adw okata E dw arda  Quirini, zam. w Warszawie, 
p rzy  ul. W idok 6, o w prow adzenie jej w posiadanie spadku po mężu
• ^ o o n  i n  ' synAu M atw ieja i B rygidy, zm arłym  w dniu 24 ma
ja  1929 roku w Buenos A ires.

W zyw a się przeto  spadkobierców  F ranciszka Kubickiego, aby w 
ciągu m iesiąca od dnia 3 ogłoszenia, zgłosili swe praw a do spadku po 
zm arłym , n r spraw y V. Co. 1276/37. 8172—3—2

O pozbaw ien iu  w łasn e j woli.

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem obwieszcza, iż 
postanow ieniem  Sądu  z dnia 17 czerw ca 1937 r. m ieszkanka wsi Le- 
dochow, gm. Focza,ów , pow. krzem ienieckiego, M arfa Pasiecznikowa, 
la t oo. uznana została za pozbawioną w łasnej woli, Co. 338/36. 8366

W szczęcie p o s tę p o w a ń  w sp ra w ie  uznania 
zag in ionych  za  zm arłych .

Są-d ? k rę f  P ińsku’ W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B„ 
stosownie do a r t 17778, 1778 i 17782 U. P. C„ w brzm ieniu ustaw y z dnia
? 9 3 7 yrCZnK ' 922 r ’ (DZ- Ust/ n r U ' P °2-. 87)- i decyzji z dnia 29 maja
ia rm ilrń w  Yy?szcza’ ,ze j-13- skutek podania N atalii, c. Grzegorza, z Bo-
kobrvń«Horf e rem iejczuk, m ieszkanki wsi Rogoźno, gminy Oziaty, pow.
Crzpd £o, .wszczął postępow anie o stw ierdzenie fak tu  i daty  śmierci
d  w  «  R0 |f C : k tóry  m iał swe ostatn ie stałe  m iejsce zamieszkania we wsi Bagny, gminy Żabinka.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego pow inny o znanych sobie faktach zawiadom ić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obwieszczenia w gazecie 
rządow ej, sygnatura ak t n r  Co. 709/37. 8233

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B„ 
stosownie do a r t  17778, 1778 i 17782 U. P. C„ w brzm ieniu ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. n r 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 

*5/ r., obwieszcza, że na skutek podania A ndrzeja , s. M arka, Wołosiu- 
? Ca WS1. P °dlesie, gminy antopolskiej, pow. kobryńskiego, 

Postępowanie o stw ierdzenie fak tu  i daty  śmierci Marka, s.
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Grzegorza, Wołosiuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszka
nia we wsi Podlesie, gminy antopolskiej, pow. kobryńskiego.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatura akt nr Co. 756/37. 8234

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B.,
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 m aja 
1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Turczyna A leksandra, s. Sa
muela, mieszkańca wsi Hrywda, gminy i powiatu kosowskiego, wszczął 
postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Samuela Turczyna, 
który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Hrywda, gm. 
i pow. kosowskiego.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w 
ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatura ak t nr Co. 835/37. 8235

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B.,
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 29 m aja 
1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Pelagii Szewczykowej, miesz
kanki wsi Przyłuki, gminy Miedna, pow. brzeskiego, wszczął postępo
wanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Eustachego Pokiśluka, s. M a
kara, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi P rzy
łuki, gminy Miedna, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatura ak t nr Co. 1000/37. 8236

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B.,
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 10 listopada 
1934 r., obwieszcza, że na skutek podania Anny Koberna, mieszkanki m. 
Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie 
faktu i daty śmierci Marii Jakimuk, która m iała swe ostatnie stałe m iej
sce zamieszkania we wsi Buczeml-Rządowy, gm. ratajczyckiej, pow. 
brzeskiego.

Osoby, mające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionej, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w 
Uągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatura akt nr Co. 1069/37. 8237

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B.,
na skutek prośby mieszkańca wsi Szalicze II, gminy Kamieniec-Lit., pow. 
brzeskiego, Piotra Nowika, s. Artioma, na mocy art. 17776 8 U. P. C.,
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w zyw a n iew iadom ego z m ie jsca  p o b y tu  M itro fa n a  N ow ika, s. Artema, 
daw niej zam ieszka łego  we w si S zalicze  II, gm iny K am ieniec-Lit., aby 
w ciągu 6 m iesięcy  od  chw ili og łoszen ia  n in ie jszego , s taw ił się w tymże 
S ądzie, pon iew aż po up ły w ie  tego te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za zmar
łego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po
s ia d a ją  ja k ie k o lw ie k  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado-

b ą d  n a jp ó źn ie j w oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co, 
643,37  ■   _  ’ 8238

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am ie jscow y  w  B rześciu  n, B , 
n a  sk u tek  p ro śb y  m ieszk ań ca  w si S za licze  II, gm iny K am ieniec-L it., pow. 
brzeskiego, P io tra  N ow ika, s. A rtio m a , n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P. C., 
w zyw a n iew iadom ego z m ie jsca  p o b y tu  J a n a  N ow ika, s. A rtem a, daw
n iej zam ieszkałego  w e w si S zalicze  II , gm. K am ien iec-L it., aby  w ciągu 
6 m iesięcy  od  chw ili og ło szen ia  n in ie jszego , s taw ił się w  tym że Sądzie, 
pon iew aż po  u p ły w ie  tego  te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za  zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po- 
Slai eą j  iek  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado-
Auono n a JPó zm e) w  oznaczonym  w yżej term in ie , sy g n a tu ra  ak t Co. 
M Z / 3 7 - _________________________ ________________________  8239

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B., 
na  s u e p ro śb y  m ieszk ań ca  wsi P e rk i, gm iny i p o w ia tu  kobryńskiego, 
J a n a  K ołosuna, n a  m ocy a rt. 17776-8  U. P . C„ w zyw a niewiadomego 
z m ie jsca  p o b y tu  G rzego rza, s. A n d r ia n a  i K senii, K ołosuna, dawniej 

m ieszkałego  we w si P e rk i, gm iny i p o w ia tu  kobryńskiego , aby  w ciągu 
m iesięcy  o chw ili og łoszen ia  n in ie jszego , s taw ił się w  tym że Sądzie, 
1110 P°  U? ł^ w ie te £° te rm in u  n a s tą p i uzn an ie  go za  zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po
d d a j ą  jak ieko lw iek  w iadom ości, ab y  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado- 

n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co. 
626 /37 .____________  8240

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B.„ 
n a  sk u tek  p ro śb y  m ieszkank i wsi D ubow oje, gm iny W ołczyn , pow. brze
skiego, A le k sa n d ry  L itw ińczukow ej, n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P. C., wzy
w a n iew iadom ego z m ie jsca  p o b y tu  K a rp a  L itw ińczuka, daw niej zamiesz
kałego  we wsi D ubow oje, gm. W ołczyn , pow. brzesk iego , aby  w ciąga 

m.lesięcY od  chw ili og łoszen ia  n in iejszego , s taw ił się w  tym że Sądzie, 
poniew aż po up ły w ie  tego te rm in u  n a s tą p i uzn an ie  go za  zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub śm ierci za.ginionego po- 
sm d a ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  z a w ia d o -

S ąd  n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co. 
564 /37 .______ 8241

S ąd  O kręgow y w P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y w B rześciu  n. B.t 
n a  sku tek  p ro śb y  m ieszkańców  wsi W oroniłow icze, gm. R óżana, pow. ko
sowskiego, P ro k o p a  T u ra  i O lgi T u r, n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P. C.,
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wzywa niewiadomego z m iejsca pobytu  Ju lian a  Bućkę, daw niej zam iesz
kałego we wsi Jeśkow ce, gm iny R óżana, pow. kosowskiego, aby w ciągu 
6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że Sądzie, 
ponieważ po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co. 
555/37. 8242

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkanki wsi Kwasiewicze, gminy i pow iatu kosow
skiego na Polesiu, H eleny K uźm ar, na  mocy art. 17776—8 U. P. C., w zy
wa niewiadomego z m iejsca pobytu W łodzim ierza, syna D orofieja, Ba- 
hieja, dawniej zam ieszkałego we wsi Jodczyki, gminy i pow iatu kosow 
skiego na Polesiu, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia n in ie j
szego, staw ił się w tym że Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, sygnatu ra ak t Co 
530/37. 8243

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w B rześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi Suchopol, gminy tejże, pow iatu pru- 
żańskiego, Jerzego P okała, s. Szymona, na  m ocy art. 17776—8 U. P. C., 
wzywa niewiadomego z m iejsca pobytu N icefora Pokało, s, A ndrzeja , 
dawniej zam ieszkałego we wsi Suchopol, gminy tejże, pow. prużańskie- 
go, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia m niejszego, staw ił się 
w tymże Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go 
za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, sygnatu ra akt Co. 
525/37. 8244

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w Brześciu n. B., 
fla skutek prośby m ieszkańców wsi Skoki, gminy M otykały, pow. b rze
skiego, Łukasza Kam ieńczuka, G rzegorza K udycza i J a n a  Kudycza, na 
mocy art. 17776—8 U. P. C., w zywa niewiadomego z m iejsca pobytu J a k u 
ba Kudycza, dawniej zam ieszkałego we wsi Skoki, gminy M otykały, aby 
wciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 

Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginonego po
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co. 
446/37. 8245
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S ą d  O kręgow y w  P iń sk u , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B.r 
na  sk u tek  p ro śb y  m ieszkańców  w si Skoki, gm iny M o ty k a ły , pow. brze
skiego, J a n a  i G rzeg o rza  K udyczów , n a  m ocy  a r t. 17776—8 U P C  
w zyw a n iew iadom ego z m ie jsca  p o b y tu  J a k u b a  K udycza , daw niej’ za
m ieszkałego  w e w si Skoki, gm iny M o ty k a ły , ab y  w  ciągu  6 m iesięcy od 
chw ili og łoszen ia  m niejszego , s taw ił się  w  tym że Sądzie , poniew aż po 
up ły w ie  tego te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za  zm arłego .

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o ży c iu  lub  śm ierc i zaginionego po- 
s ia d a ją  jak iek o lw iek  w iadom ości, ab y  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado
m i 1, ,  ~ ą d  n a JP°z m e i w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  akt Co.

    ________  8246

S ą d  O kręgow y w  P iń sk u , W y d z ia ł Z am iejscow y  w  B rześciu  n. B,, 
n a  sk u tek  p ro śb y  m ieszk ań ca  w si M icha lin  - N ow y, gm iny R óżana, pow. 
kosow skiego, P a w ła  Surzyńsk iego , n a  m ocy a r t. 17776—8 U. P . C., wzywa 
n iew iadom ego z m ie jsc a  p o b y tu  T om asza  S urzyńsk iego , daw niej zamiesz- 

a łeg o  w e w si M icha lin  - N ow y, gm iny ró żań sk ie j, ab y  w  ciągu 6 mie
sięcy  od  chw ili og łoszen ia  n in ie jszego , s taw ił się w  ty m że  Sądzie, po
n iew aż po u p ły w ie  tego  te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za  zm arłego.
. i . ^ z^y .a . s^  w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po

s ia d a ją  jak iek o lw iek  w iadom ości, ab y  o zn an y ch  sobie fak tach  zawia- 
^ n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co.

_______________________________________  8247

r , ,  c W ?  0 k r ^ OWy. w P iń sk u , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B„
■ . \ e P,ros y m ieszk ań ca  w si Sw iniow o, gm iny  w ierzchow ickiej, po

w ia tu  brzeskiego, D an ie la  Z uka, n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P . C., wzywa 
z m ie jsca  p o b y tu  A leksego  B a ran a , daw nie j zam ieszkałego 

tw lerzcń °w ic k ie j, pow . brzesk iego , aby  w ciągu
n o M e w a F , °  C? WJ1 0g łoszen ia  n in ie jszego , s taw ił się  w  tym że Sądzie, 
p  m ew az po  u p ły w ie  tego  te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go z a  zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po- 
s ia d a i 4 ja k ie k o lw ie k  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado- 

n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co. 
345 /37 .__________________________  8243.

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y  w  B rześciu  n. B., 
n a  sk u tek  p ro śb y  m ieszk ań ca  w si C zyżew icze, gm. W ołczyn , pow. brze
skiego, M ik o ła ja  A n d re je w a , n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P  C., wzywa 
niew iadom ego z m ie jsca  p o b y tu  E u stach iu sza  A n d re je w a , s y n a ’ Onufre
go, daw niej zam ieszk a łeg o  w e w si C zyżew icze, gm iny  W ołczyn , aby w 
ciągu 6 m iesięcy  o d  chw ili o g łoszen ia  n in ie jszego , s taw ił się w  tymże 
ł e g o ’ P° niewaŻ p0  u P łYw ie te Ś° te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za zmar-

i .W zy^ a. si.ę w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ierc i zaginionego po
g a d a ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, ab y  o znanych  sobie fak tach  zawiado- 
54 37^^^ n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Cr

8249
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Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
na skutek prośby mieszkańca wsi Skoki, gminy Motykały, pow. brze
skiego, Tomasza Sławińskiego, s. Andrzeja, na mocy art. 17776-8 U. P. C., 
wzywa niewiadomego z miejsca pobytu M ikołaja Sławińskiego, dawniej 
zamieszkałego we wsi Skoki, gm. Motykały, pow. brzeskiego, aby w cią
gu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Są
dzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 
43/37. 8250

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
na skutek prośby mieszkanki wsi Orańczyce, gminy i powiatu prużań- 
skiego, Zofii Karaban, c. Fomy Wakulczyka, na mocy art. 17776—8 
U. P■ C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jana W akulczyka, daw
niej zamieszkałego we wsi Worotne, gm. maleckiej, pow. prużańskiego, 
aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w 
tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za 
zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 
1782/36. 8251

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 m aja 
1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Heleny Żarkiewiczowej, miesz
kanki wsi Szczytniki - Małe, gminy Motykały, pow. brzeskiego, wszczął 
postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Tichona, s. Tichona, 
Kondratiuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we 
wsi Szczytniki-Małe, gminy Motykały, pow. brzeskiego.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie
rządowej, sygnatura akt nr Co. 929/37. 8252

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 15 m aja 
1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Stefana Sołoninko, m ieszkań
ca wsi Wielamowicze, gm. Wołczyn, pow. brzeskiego, wszczął postępo
wanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Benedykta Sołoninko, który 
miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Wielamowicze, 
gminy Wołczyn, pow. brzeskiego.

Osoby mające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie
rządowej, sygnatura akt nr Co. 528/37. 8253
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Sąd O kręgowy w  Pińsku, W ydzia ł Z am iejscow y w  Brześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca w si O strom eczew o, gm iny M otykały, pow. 
brzeskiego, A ndrzeja  K ozaruczyka, s. A ndrzeja, na m ocy art. 17776—8 
U. P. C., w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu M ojsieja Smoleja, 
dawniej zam ieszkałego w e w si O strom eczew o, gm iny M otykały, pow. 
brzeskiego, aby w  ciągu 6 m iesięcy  od chw ili ogłoszen ia  mniejszego, 
staw ił się w  tym że Sądzie, poniew aż po up ływ ie tego terminu nastąpi 
uznanie go za  zm arłego.

W zyw a się w szystkich, którzy o życiu  lub śm ierci zaginionego po- 
siadają jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie faktach zawiado- 
m ili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  w yżej term inie, sygnatura akt Co. 
1236/37. 8254

Sąd O kręgowy w  Pińsku, W ydzia ł Z am iejscow y w  Brześciu n. B., 
stosow nie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w  brzm ieniu ustawy z dnia 
?Q7 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i d ecyzji z dnia 22 maja
1937 r. obw ieszcza, że  na skutek podania M arii Ignatiuk, c. Samuiła, 
m ieszkanki w si M yszczyce, gm. O ziaty, pow. kobryńskiego, w szczął po
stępow anie o stw ierdzenie faktu i daty  śm ierci Sam iona Mielniczuka, 

tóry m iał sw e ostatnie sta łe  m iejsce zam ieszkania w e w si Myszczyce, 
gm. O ziaty, pow. kobryńskiego.

Osaby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu  lub śmierci zagi
nionego, pow inny o znanych sobie faktach zaw iadom ić Sąd najpóźniej 
w  ciągu 3 m iesięcy  od dnia wydrukow ania tego obw ieszczenia w gazecie 
rządow ej, sygnatura akt nr Co. 604/37. 8255

Sąd O kręgowy w  Pińsku, W ydzia ł Z am iejscow y w Brześciu n. B., 
stosow nie do art. 17778, 1778 i 17782 U. p_ Q_( w  brzm ieniu ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 22 maja 
1937 r. obw ieszcza, że na skutek podania Jefim ii N ikołajuk, mieszkanki 
w si M yszczyce, gminy Oziaty, pow. kobryńskiego, w szczą ł postępowanie 
o stw ierdzenie faktu i daty śm ierci Trofim a M ielniczuka, który miał swe 
ostatnie sta łe  m iejsce zam ieszkania w e wsi M yszczyce, gm. Oziaty, pow. 
kobryńskiego.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu  lub śmierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zaw iadom ić Sąd najpóźniej 
w  ciągu 3 m iesięcy  od dnia w ydrukowania tego obw ieszczenia w  gazecie 
rządow ej, sygnatura akt nr Co. 605/37. 8256

Sąd Okręgowy w  Pińsku, W ydzia ł Z am iejscow y w Brześciu n. B., 
stosow nie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w  brzm ieniu ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. U st. nr 11, poz. 87), i d ecyzji z dnia 29 maja 
1937 r. obw ieszcza, że na skutek podania Tekli Szulgan, mieszkanki wsi 
G ulewicze, gminy Dm itrow icze, w szczął postępow anie o stwierdzenie 
taktu i daty śm ierci Tym oteusza Szulgana, s. Romana, który miał swe 
ostatnie sta łe  m iejsce zam ieszkania we wsi G ulew icze, gminy Dmitro
wicze, pow. brzeskiego.
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Osoby, m ające jakiekolw iek wiadomości o życiu lub śm ierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zaw iadom ić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatu ra ak t n r Co. 662/37. 8257

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w Brześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi D ziadów ka - Duża, gminy Horodeczno, 
pow. prużańskiego, Eustachego Czebotara, s. Tadeusza, na  mocy art. 
17776—8 U. P. C., wzyw a niewiadom ego z m iejsca pobytu G rzegorza 
Czebotara, s. Bazylego, daw niej zam ieszkałego we wsi D ziadów ka-D uża, 
gminy Horodeczno, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia n in iej
szego, stawił się w tym że Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co. 
151/37. 8258

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w B rześciu n. B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. n r 11, poz. 87), i decyzji z dnia 8 m aja  
1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Zofii B irukowej, m ieszkanki 
wsi Juchnowicze, gminy Szereszów, pow. prużańskiego, w szczął postę
powanie o stw ierdzenie fak tu  i da ty  śm ierci Jan a  Kundy, k tóry  m iał swe 
ostatnie stałe  m iejsce zam ieszkania we wsi Juchnowicze, gminy S zere
szów, pow. prużańskiego.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadomości o życiu lub śm ierci zagi
nionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadom ić Sąd najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obwieszczenia w gazecie 
rządowej, sygnatura ak t nr Co. 534/37. 8259

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi Bajki, gminy różańskiej, pow. Kosów- 
Poleski, A leksandra  Nawrockiego, na  mocy art. 17776—8 U. P. C., w zy
wa niewiadomego z m iejsca pobytu  P io tra  Szabunia, s. P io tra , dawniej 
zamieszkałego we wsi Bajki, gminy różańskiej, pow. kosowskiego, aby 
w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 
Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co. 
563/37. 8260

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi Bordziówka, gminy W ysokie-Lit., pow. 
brzeskiego, A n d rze ja  Sadowskiego, na  mocy art. 17776—8 U. P . C., w zy
wa niewiadomą z m iejsca pobytu A nnę Sadowską, daw niej zam ieszkałą 
we wsi Bordziówka, gminy W ysokie-Lit., pow. brzeskiego, aby w ciągu
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6 m iesięcy  o d  chw ili og łoszen ia  n in iejszego , s taw ił się w  tym że Sądzie, 
p on iew aż po up ły w ie  tego  te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  ją  za  zm arłą .

W zyw a się w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub śm ierci zaginionej po- 
s ia d a ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o zn an y ch  sobie fak tach  zawiado
m ili S ąd  n a jp ó źn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , S y g n a tu ra  ak t Co. 
579^ 7-  8261

S ą d  O kręgow y w  P iń sk u , W y d z ia ł Z am iejscow y  w  B rześciu  n. B., 
stosow nie do a rt. 17778, 1778 i 17782 U. P . C., w  b rzm ien iu  u staw y  z dnia 

s ty czn ia  1922 r. (Dz. U st. n r  11, poz. 87], i d ecy z ji z dn ia  29 listo
p a d a  1934 r., obw ieszcza, że  n a  sk u tek  p o d an ia  K o n stan teg o  Wołczka, 
m ieszk. w e w si D em ianczyce, gm. T u rn a , pow . brzesk iego , w szczął po
stępow an ie  o s tw ie rd zen ie  fa k tu  i d a ty  śm ierc i T om asza  W ołczka, któ- 
r y n] i sw e o s ta tn ie  s ta łe  m ie jsce  zam ieszk an ia  w e w si Demianczyce, 
gm. lu rn a , pow . brzesk iego .

Osoby, m a ją c e  jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu  lub śm ierci zagi
nionego, pow inny  o zn an y ch  sobie fa k ta c h  zaw iadom ić  S ąd  najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy  od  d n ia  w y d ru k o w an ia  tego obw ieszczenia  w gaze
t ę  rząd o w ej, sy g n a tu ra  a k t  n r  Co. 892/37. 8262

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B., 
s tosow nie do a r t  17778, 1778 i 17782 U. P . C„ w b rzm ien iu  u staw y  z dnia
i a a 7  yCZk1£l’ r ' • n r  p o z ' ^ 7) ’ * d ecy z ji z dn ia  8 maja ,

r. o w ieszcza, że n a  sk u tek  p o d an ia  M ich a ła  S zew czuka, mieszkań
ca  w si K ustow icze, gm iny H orodec , pow . K obryń , w szczą ł postępowanie 
o s w ierd zen ie  fa k tu  i d a ty  śm ierc i W asy la  S zew czuka, k tó ry  m iał swe 
o s ta tn ie  s ta łe  m ie jsce  zam ieszk an ia  we w si K ustow icze, gm iny Horodec, 
pow . kobryńsk iego .

Osoby, m a jące  jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu  lub  śm ierci zagi
nionego, pow inny  o zn an y ch  sobie fak tach  zaw iadom ić  S ąd  najpóźniej 
w  ciągu  3 m iesięcy  od  dn ia  w y d ru k o w an ia  tego obw ieszczenia  w gazecie 
rząd o w ej, syg n a tu ra  a k t n r  Co. 51/37. 8263

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y  w  B rześciu  n. B., 
n a  sk u tek  p ro śb y  m ieszk ań ca  w si O łtusz , pow. brzesk iego , A ndrzeja, 

u^mo a, Ju ch im u k a , n a  m ocy a r t. 17776-8  U. P . C„ w zywa nie- 
w ia  om ego z m ie jsca  p o b y tu  E udok im a Ju ch im u k a , s. P arask iew ii, daw- 

zam iesz a ego we w si H usak i, gm iny W ie lk o ry ta , pow. brzeskiego,
^  m iesi?cy o d  chw ili og łoszen ia  n in iejszego , s taw ił się w 

z a m a r ł e g o 16’ P° meWaŹ P °  uP łYwie tego  te rm in u  n a s tą p i uznanie go

s*ę w szystk ich , k tó rz y  o życiu  lub śm ierc i zaginionego po- 
Sladaj ą  j  ak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych  sobie fak tach  zawiado
m i 1- , ^  n a iP óźn ie i w  oznaczonym  w yżej te rm in ie , sy g n a tu ra  ak t Co. 
644/37.   8264

S ąd  O kręgow y w  P ińsku , W y d z ia ł Z am iejscow y w  B rześciu  n. B., 
p ro śb y  m ieszk an k i w si K u rn ica  - D uża, gm iny Kosicze, pow. 

Drzeskiego, A n to n in y  K ozłow skiej, n a  m ocy a rt. 17776—8 U. P . C., wzywa
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niewiadomego z m iejsca pobytu  Sabbę Szubowicza, s. A ndrzeja , dawniej 
zamieszkałego we wsi K urnica - Duża, gm. kosickiej, pow. brzeskiego, 
aby w ciągu 6 m iesięcy od  chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w 
tymże Sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za 
zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co. 
1013/37.  8265

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańców  wsi Imienin, gminy i pow. kobryńskiego, 
Dominiki O stapczuk i Oksienii B ondaruk, na mocy art. 17776 8 U. P. C., 
wzywa niewiadomego z m iejsca pobytu W incentego M oroza, syna Ł u 
kasza, dawniej zam ieszkałego we wsi Imienin, pow. kobryńskiego, aby 
w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 
Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zywa się w szystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, sygnatu ra  ak t 
Co. 851/37. 8266

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
na skutek prośby m ieszkańca wsi Brzozówka, gminy kosickiej, pow. b rze 
skiego, K ondrata  Czerew uka, n a  mocy art. 17776 8 U. P. C., wzywa 
niewiadomego z m iejsca pobytu  Em iliana, s. Stefana, Czerewuka, daw 
niej zam ieszkałego we wsi Brzozówka, gminy kosickiej, aby w ciągu 
6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że Sądzie, 
ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zywa się w szystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, sygnatura ak t Co.
827/37. 8267

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w  m yśl arL. 17776 S 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku, 
oraz w myśl a rt. XV II § 1 p. 12 P rzep . W prow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem Sądu z dnia 14 lipca 1937 r. obwieszcza, że na skutek po 
dania Tom asza Kudyby, zam. w Tomaszowie Lubelskim, w szczęte zo
stało postępowanie o uznanie za zm arłych zaginionych K atarzyny  z Cę- 
borysów Kudybowej, oraz W ojciecha, M ikołaja i A nny Kudybów, dzieci 
Macieja i K atarzyny, m ających ostatn ie swe m iejsce zam ieszkania w Ło- 
sińcu, gm. Pasieki, pow. Tom aszów-Lubelski, którzy, w edług tw ierdzenia 
petenta, w roku 1915 w yjechali do Rosji, skąd dotychczas do k ra ju  nie 
powrócili i żadnej w iadom ości o sobie nie nadesłali.

W obec tego Sąd Okręgowy w zywa zaginionych K atarzynę, W ojcie
cha, M ikołaja i A nnę Kudybów, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej
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spraw ie w term inie 6 miesięcznym  od dnia ukazania się w druku niniej
szego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu uznani zostaną za 
zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają  jakiekolw iek wiadomości, by  o znanych sobie 
faktach zaw iadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, nr sprawy 
Co. 521/37. 8268

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w  m yśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku, 
oraz w m yśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep . W prow . K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem  Sądu z dnia 21 lipca 1937 r. obwieszcza, że na skutek 
podania Jak u b a  Sawickiego, zam. w folw. K rzyw y stok, gm. Komarów, 
pow. tomaszowskiego, wszczęte zostało  postępow anie o uznanie za zmar
łe zaginionych: 1) A nny Panas, c. Tom asza, i 2) Zofii Fronczko z Pa
nasów, c. A ndrzeja , m ających  osta tn ie  swe m iejsce zamieszkania w 
U jazdowie, gm. Nielisz, pow. zamojskiego, które, w edług twierdzenia 
petenta, jeszcze p rzed  w ojną św iatow ą zaginęły i od tego czasu żadnego 
znaku życia o sobie nie dają.

W obec tego S ąd  Okręgowy wzywa zaginioną A nnę Panas i Zofię 
Fronczko do zgłoszenia się do Sądu w powyższej spraw ie w terminie 
6 m iesięcznym od  dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego term inu  uznane zostaną za zm arłe.

Jednocześnie Sąd wzywa w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionych posiada ją  jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, n r  sprawv Co. 
440/37. 8330

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, obwie
szcza, że na żądanie Ewy Kruk, m ieszkanki wsi Łużany, gm. i pow. Wo- 
łożyn, decyzją swą z dnia 18 czerw ca 1937 r., postanow ił wszcząć po
stępow anie celem stw ierdzenia fak tu  i da ty  śm ierci Bazylego Kruka, 
syna M acieja.

W ym ieniony B azyli K ruk, syn M acieja, m ieszkaniec wsi Łużany, 
gminy i pow iatu wołożyńskiego, urodzony (brak św iadectw a metryczne
go o urodzeniu) rzekom o zm arł we wsi Łużanach 1 stycznia 1896 r.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 3 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za  zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powia
domili Sąd o znanych sobie faktach, spr. n r Z. 211/37. 8331

Sąd Okręgowy w Płocku, na zasadzie art. 17776 i 17778 U. P. C t 
niniejszym  obwieszcza, że na  żądanie M akarego i M arii, małż. Chiń
skich, zostało wszczęte postępowanie, o uznanie F ranciszka Zaleśkie- 
wicza, syna Józefa  i M arianny z K rajników , m ałż. Zaleśkiewiczów 
zmarłego.
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P rzeto  w zywa zaginionego F ranciszka Zaleśkiewicza, urodzonego
4 lutego 1888 roku w Suminie, pow. rypińskiego, k tóry  w 1911 roku w y
jechał do A m eryki i od czasu w ojny światowej nie daje  o sobie znaku 
życia, aby w term inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego 
ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Okręgowym w P łocku osobiście lub przez 
pełnomocnika, gdyż w przeciw nym  razie uznany zostanie za zm arłego. 
Każdy, ktoby w iedział cokolwiek o poszukiwanym  obowiązany jest do
nieść Sądowi Okręgowem u w Płocku, pow ołując się na  ak ta  Co, 119/37. 
__ 8343

Sąd Okręgowy w Toruniu, W ydział Zam iejscowy we W łocław ku, 
stosownie do art. 17773, 17776 i 17778 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dn. 
27 stycznia 1923 roku  (Dz. Ust. n r  11, poz. 97), ogłasza, że w skutek wnio
sku F lorentyny W iśniew skiej z dnia 29 listopada 1934 r., w szczął po 
stępowanie o uznanie Józefa  W iśniewskiego za zmarłego.

Józef W iśniew ski ur. 16 m arca 1888 r. we W łocław ku, syn M ar
cina i F ranciszki z Leszczyńskich ostatn io  zam. tamże.

Osoby, m ające jakąkolw iek wiadom ość o życiu lub śm ierci Józefa 
Wiśniewskiego, w inny o znanych sobie faktach zawiadom ić Sąd n a j
później w ciągu 6 m iesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w ga
zecie urzędow ej, ak ta  n r Co. 452/34. 8370

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na  m ocy art.
17773.6.8 U. P. C„ niniejszym  obwieszcza, że postanow ieniem  z dnia 
24 października 1936 r., w szczęte zostało postępow anie o uznanie za 
zmarłego F ranciszka M arka, syna F ranciszka i W iktorii z Dudków, b. 
mieszkańca m. Zaw iercia.

P rzeto  w zywa się F ranciszka M arka, s. Franciszka, ażeby w te r 
minie 6 m iesięcznym staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu 
uznany zostanie za zm arłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śm ierci F ra n 
ciszka M arka, s. F ranciszka, posiadają  jakiekolw iek wiadomości, aby 
u znanych sobie faktach zawiadom ili Sąd w powyższym  term inie, sygna
tura akt I. Co. 424/36. 8371

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na  mocy art.
17773.6.8 U. P. C., n i n i e j s z y m  obwieszcza, że postanowieniem  z dnia
5 czerwca 1937 r., w szczęte zostało postępow anie o uznanie za zm ar
łego Ludwika Niwińskiego, b. m ieszkańca wsi Jerzm anow ice, gm. Su
łoszowa.

P rzeto  wzyw a się Ludw ika Niwińskiego, ażeby w term inie 6 mie- 
sięcznym staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu uznany zo
stanie za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śm ierci Ludw ika 
Niwińskiego posiadają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
taktach zawiadom ili Sąd w powyższym  term inie, sygnatura ak t 1. Co. 
205/37. 8372
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Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, obwie
szcza, że na żądanie Ju sty n y  M aszuto, zam. we wsi B akszty i Wasiliny 
Jakubcew iczow ej, zam. we wsi Grabowo, gminy baksztańskiej, pow. wo- 
łożyńskiego, decyzją swą z dnia 8 czerw ca 1937 r., postanow ił wszcząć 
postępow anie celem  uznan ia zaginionego Ignacego Szczerbaczewicza, 
syna Józefa, urodzonego w 1904 roku, za zm arłego.

W wyżej wym ieniony Ignacy Szczerbaczewicz, m ieszkaniec wsi Bak
szty, te jże  gminy, pow iatu  wołożyńskiego, w yjechał w roku 1919 do Ro
sji i od tego czasu b rak  o nim  w szelkich wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powia
domili Sąd o znanych sobie faktach, spr. n r Z. 356/37. 83/3

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w m yśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dn. 27 stycznia 1922 roku, 
o raz w m yśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep . W prow . K. P. C. i zgodnie z po
stanow ieniem  Sądu z dnia 28 lipca 1937 r. obwieszcza, że n a  skutek po
dania J a n a  B ednarczuka i A leksandra  B ednarczuka, zam. w Modryńcu, 
gm. M iętkie, pow. hrubieszowskiego, w szczęte zostało postępowanie 
o uznanie za zm arłego zaginionego F ilipa  Pańczuka, s. M ichała i Tekli, 
m ającego ostatn ie  swe m iejsce zam ieszkania w M odryńcu, gm. Miętkie, 
pow. hrubieszowskiego, który, w edług tw ierdzenia petentów , w roku 
1920, podczas działań  wojennych zaginął.

W obec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego F ilipa  P a ń c z u k a  
do zgłoszenia się do Sądu w pow yższej spraw ie w term inie 6 miesięcz
nym  od dnia ukazania się w druku  niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływ ie tego term inu uznany zostanie za zm arłego.

Jednocześnie Sąd w zywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają  jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
fak tach  zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, nr sprawy 
Co. 507/37.   8374

Sąd Okręgowy w K aliszu, na mocy art. 17776 U. P. C. obwieszcza, 
iż na  skutek  postanow ienia Sądu  z dnia 7 listopada 1936 r., żosta o 
wszczęte postępow anie o uznanie za zm arłego E dm unda Mellerowicza, 
syna A ntoniego i A nastazji z dom u Swobodzińskich, urodź. dn. 14 hs o 
p ad a  1862 r. w  P yzdrach, pow. Konin. ,

W obec czego Sąd w zywa go, aby w term inie 6 miesięcznym o 
dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż w p r z e c i w n y m  
razie, po upływ ie tego term inu zostanie przez Sąd uznany za z m a r łe g o -

W zyw a się wszystkich, którzyby w iedzieli o życiu lub śm ie rc i 
Edm unda M ellerowicza, aby o znanych sobie fak tach  zawiadomili >-4 
Okręgowy w K aliszu w powyższym  term inie; nad to  Sąd nadmienia, ze 
Edm und M ellerowicz był stałym  m ieszkańcem  m. Pyzdr, pow. ko nim 
skiego, n r spraw y Co. 415/36. 83
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Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w B iałej P o d la 
skiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa: Teodora Laszuka, A nnę 
z Maksymiuków Łaszukow ą i S tefana M aksym iuka:

1) aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od daty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym  w 
Siedlcach, W ydzia ł Zam iejscow y w B iałej Podlaskiej w spraw ie Co, 
118/37 wytoczonej p rzez M arię Skoczylas o uznanie ich za zm arłych;

2) wszystkich, k tó rzy  o śm ierci łub życiu wyżej w ym ienionych 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za 
wiadomili Sąd O kręgow y w Siedlcach, W ydział Zam iejscowy w Białej 
Podlaskiej rów nież najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym od da ty  uka
zania się w druku  niniejszego ogłoszenia;

3) Teodor i A nna Laszukowie, w 1915 roku w yjechali do Rosji, 
a Stefan M aksym iuk w  1914 roku  został pobrany do w ojska i wszyscy 
dotychczas do m iejsca swego zam ieszkania nie powrócili i w iadom ości 
żadnych o nich nie ma. Co. 118/37. 8376

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscowy w Białej P o d la 
skiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa: Teklę, A leksandra, J u 
liannę i P aw ła A ntoniuków:

1) aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od da ty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym  w 
Siedlcach W ydział Zam iejscowy w Białej Podlaskiej w spraw ie nr Co. 
119/37 wytoczonej p rzez ks. J a n a  A ntoniuka o uznanie: P aw ła A nto- 
niuka za zm arłego i stw ierdzenie fak tu  śmierci: Tekli, A leksandra  i J u 
lianny Antoniuków;

2) wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci wymienionych posiadają  
jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadom ili

ł S^d Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscow y w Białej Podlaskiej 
najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym od daty  ukazania się w druku n i
niejszego ogłoszenia;

3) Paw eł A ntoniuk w 1915 roku pobrany do w ojska rosyjskiego 
zaginął na wojnie, a  pozostali rzekomo zm arli: T ekla A ntoniuk w 1923 r. 
Aleksander A ntoniuk rów nież w 1923 roku i Ju lianna A ntoniuk w 1922 r. 
Co. 119/37. 8377

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscowy w B iałej-Pod- 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa T eodora N azaruka:

1) aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym od daty  ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w 
Siedlcach W ydz. Zam iejscow y w Białej - Podlaskiej w spraw ie n r Co. 
132/37 wytoczonej przez K atarzynę Sobieszczuk o uznanie go za zm ar
łego;

2) wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci T eodora N azaruka po
siadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscowy w B iałej-Pod- 
laskiej również najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od daty  ukazania 
S19 w druku niniejszego ogłoszenia;
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3) Teodor N azaruk  w 1914 roku w yjechał do R osji i dotychczas do 
k ra ju  nie powrócił. 8378

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w Białej-Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U, P. C. w zyw a K ornela M artyniuka:

1J aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w 
Siedlcach W ydz. Zam iejscow y w B iałej-P odlask iej w sprawie nr Co. 
107/37 wytoczonej przez Teodorę Kozioł o uznanie go za zmarłego;

2) w szystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci K ornela M artyniuka, po
siada ją  jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydzia ł Zam iejscow y w Białej-Pod
laskiej również najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) K ornel M artyniuk w 1919 roku w yjechał do Rosji i dotychczas 
do k ra ju  nie powrócił. 8379

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w B i a ł e j -Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa A nnę z Terlikowskich 
W asilew ską:

1) aby najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym  od daty  ukazania się 
w  druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym w 
Siedlcach W ydz. Zam iejscow y w B iałej-P odlask iej w sprawie nr Co. 
106/37 wytoczonej przez W asilew skiego Jó zefa  o stw ierdzenie faktu jej 
śm ierci;

2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci A nny W asilewskiej po
siadają  jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadom ili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscowy w Białej- 
Podlaskiej również najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym od daty uka
zania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) A nna Terlikow ska w 1917 roku jakoby zm arła. 8380

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w B i a ł e j - P o d -  
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Ja n a  M ichaluka:

1) aby najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od daty  ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym W 
Siedlcach W ydz. Zam iejscowy w B iałej-Podlask iej w sprawie nr Co. 
116/37 wytoczonej p rzez A nnę P lażuk  o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  Michaluka, po
siad ają  jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydzia ł Zam iejscow y w Białej-Pod' 
laskiej również najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym od daty  ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) J a n  M ichaluk w 1915 roku w yjechał do R osji i dotychczas do 
k ra ju  nie powrócił. 8381

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscowy w B iałej-P°d' 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa A nnę Jarosiewicz:
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1) aby najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od da ty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym  w 
Siedlcach W ydz. Zam iejscow y w B iałej-Podlaskiej w spraw ie n r Co. 
115/37 wytoczonej p rzez S tefana Jarosiew icza o stw ierdzenie fak tu  
śmierci;

2) wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci A nny Jarosiew icz po 
siadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscowy w B iałe j-P od- 
laskiej również najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym od daty  ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) A nna Jarosiew icz, jakoby zm arła  w 1932 roku. 8382

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w B ia łe j-P o d 
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa F ilipa K asjaniuka:

1) aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym  od da ty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w S ied l
cach W ydz. Zam iejscow y w B iałej-Podlaskiej w spraw ie n r Co. 94/37, 
wytoczonej przez S tan isław a W ieliczko o uznanie go za zm arłego;

2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci F ilipa K asjaniuka, po
siadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscowy w B ia łe j-P o d 
laskiej również najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od da ty  ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) F ilip K asjan iuk  w 1914 roku zaginął na wojnie i dotychczas 
brak o nim jakiejkolw iek wiadomości. 8383

i . Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zamiejscowy w B iałej-P od- 
askiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa A ntoniego B adzyń- 

skiego:
1) aby najpóźniej w  term inie 6 miesięcznym od daty  ukazania się

m niejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym  w 
SRrt W ydz. Zam iejscow y w B iałej-Podlaskiej w spraw ie n r Co.

37 wytoczonej przez Ju lian n ę  F ranczuk i in. o uznanie go za zm ar
łego.

2) wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci A ntoniego Badzyńskiego 
Posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za-

Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zam iejscow y w B iałej- 
0 askiej również najpóźniej w term inie 6 miesięcznym  od daty  uka- 
ania się w  druku  niniejszego ogłoszenia;

3) A ntoni B adzyński w 1900 roku w yjechał do Rosji i do tych
czas do k ra ju  nie powrócił. 8384

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w B iałej-P od- 
askmj, na  mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzvwa F ilipa, M arię, Józefa  

1 Marię Kubłów;
1) aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od da ty  ukazania się 

W druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym w
Cach W ydz. Zam iejscow y w B iałej-Podlaskiej w spraw ie n r  Co.

37 wytoczonej p rzez Ju lian n ę  B urda o uznanie ich za zm arłych;
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2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci F ilipa, Marii, Józefa 
i M arii Kubłów posiada ją  jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych 
sobie faktach zaw iadom ili S ąd  Okręgowy w Siedlcach W ydział Zamiej
scowy w B iałej-Podlask iej również najpóźniej w  term inie 6 miesięcz
nym  od daty  ukazania się w d ruku  niniejszego ogłoszenia;

3) F ilip  Kubel w 1915 roku  zosta ł zabrany  do w ojska i dotych
czas do k ra ju  nie powrócił, a  żona M aria w raz z dziećmi Józefem  i Ma
rią  w yjechała w tym że 1915 r. do R osji i do dnia dzisiejszego nie po
wrócili do k ra ju . 8385

Sąd Okręgowy w Siedlcach, W ydział Zam iejscow y w Białej-Pod
laskiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa M ikołaja Andrusiuka 
vel Poleszczuka:

1) aby najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym  od daty  ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w 
Siedlcach W yd. Zam iejscow y w B iałej-P odlask iej w  spraw ie nr Co. 
224/32 wytoczonej p rzez S tan isław a Poleszczuka o stw ierdzenie faktu 
śm ierci;

2) wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci M ikołaja  Andrusiuka 
vel Poleszczuka posiadają  jakiekolw ie kwiadomości, ażeby o znanych 
sobie faktach zaw iadom ili Sąd Okręgowy w Siedlcach W ydział Zamiej- 
scowy w B iałej-P odlask iej również najpóźniej w term inie 3 miesięcz
nym  od daty  ukazania się w druku  niniejszego ogłoszenia;

3) M ikołaj A ndrusiuk  vel Poleszczuk w 1917 roku jakoby zmarł.
8386

Zatw ierdzenia testam en tów .
Sąd Okręgowy w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 

16 kw ietnia 1937 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no
taria lny , sporządzony w dniu 3 grudnia 1937 roku, p rzez Józefa Okc- 
łotowicza, zm arłego w dniu 28 stycznia 1937 roku, spr. Z. 144/37. 8276

Sąd Okręgowy w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
15 lutego 1937 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pry
watny, sporządzony w dniu 5 listopada 1936 roku, przez M arka Skoblę, 
zm arłego w dniu 13 grudnia 1936 roku, spr. Z. 1051/36. 8277

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 6 czerw ca 1936 r., za
tw ierdził do w ykonania pryw atny  testam ent P rokopiusza Lewego, s. Fi- 
limona, zm arłego dnia 10 stycznia 1936 r., sporządzony dnia 15 paź
dziernika 1935 r., sygnatura ak t Co. 273/36. 8278

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscowy w Brześciu n. B.f 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 25 m aja  1935 r., zatwier
dził do w ykonania p ryw atny  testam ent N aum a Buszuka, zmarłego dnia 
26 grudnia 1934 r., sporządzony dnia 11 grudnia 1934 r., sygnatura akt 
Co. 38/35. 8280
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Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 8 czerwca 1935 r., zatw ier
dził do wykonania prywatny testam ent Józefa Słonimskiego, zmarłego
dnia 16 lipca 1934 r., sporządzony dnia 8 kwietnia 1934 r., sygnatura
akt Co. 1605/35. 8281

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 24 m arca 1934 r., zatw ier
dził do wykonania prywatny testam ent Bazylego, s. Onisima, Szołonika, 
zmarłego dnia 11 września 1933 r., sporządzony dnia 24 stycznia 1933 r., 
sygnatura akt Co. 1209/33. 8282

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 18 m aja 1935 r., zatw ier
dził do wykonania prywatny testam ent Justyny Romosz, zmarłej dnia 
26 października 1933 r., sporządzony dnia 24 października 1933 r., sy
gnatura akt Co. 443/34. 82Ś3

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B,, 
mniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 12 grudnia 1936 r., za
twierdził do wykonania prywatny testam ent M ikołaja Andrejczuka, 
zmarłego dnia 24 czerwca 1936 r., sporządzony dnia 9 czerwca 1936 r., 
sygnatura akt Co. 1112/36. 8284

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 stycznia 1937 r., za
twierdził do wykonania prywatny testam ent Artemiusza, s. Szymona 
Szymańskiego, zmarłego dnia 9 czerwca 1936 r., sporządzony dnia 19 m a
ja 1936 r., sygnatura akt Co. 1103/36. 8285

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 30 stycznia 1937 r., za
twierdził do wykonania notarialny testament Eugeniusza Andre juka, 
zmarłego dnia 2 grudnia 1936 r., sporządzony przez notariusza Czesła
wa Bojarowskiego przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 2 listopada 
1936 r, i zapisany do repertorium  pod nr 1758, sygnatura akt Co. 1827/36.

8286

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B,, 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 19 grudnia 1936 r., za
twierdził do wykonania notarialny testament Andrzeja, syna Michała, 
Romaniuka, zmarłego dnia 25 października 1936 r., sporządzony przez 
notariusza Antoniego Krejwisa, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w 
nniu 11 września 1936 r. i zapisany do repertorium  pod nr 645, sygna- 
™ *alrtC o . 1766/36. 8287

, _ Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
/nniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 21 listopada 1936 r., za- 
wierdził do wykonania notarialny testam ent Agafii Boruty, zmarłej dn. 

upca 1936 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza Witukiewi-
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cza, p rzy  Sądzie Okręgowym w  P ińsku  w dniu 17 czerw ca 1936 r. i za
pisany do repertorium  pod n r  877, sygnatura ak t Co. 1500/36. 8288

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n, B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 26 w rześnia 1936 r., za
tw ierdził do w ykonania n o taria lny  testam en t N adziei Bazylukowej, 
zm arłej dnia 2 stycznia 1936 r., sporządzony przez notariusza Antonie
go K rejw isa w Kobryniu, p rzy  Sądzie Okręgowym  w Pińsku w dniu 
27 sierpnia 1935 r. i zapisany do reperto rium  pod n r 512, sygnatura akt 
Co. 1117/36. 8289

Sąd O kręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B,, 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 11 lipca 1936 r., zatwier
dził do wykonania n o taria lny  testam en t Ju s ty n a  M iziewicza, zmarłego 
dnia 4 grudnia 1935 r,, sporządzony p rzez n o tariu sza  Antoniego Krej
wisa w Kobryniu, p rzy  Sądzie Okręgowym w P ińsku  w dniu 13 maja 
1930 r. i zapisany do reperto rium  pod n r 733, sygnatura ak t Co. 925/36.

8290

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 19 grudnia 1936 r., za
tw ierdził do w ykonania no taria lny  testam ent N iny Sidorowicz, zmarłej 
dnia 25 lutego 1936 r., sporządzony przez no tariusza A leksandra  Zaniew
skiego p rzy  Sądzie Okręgowym  w P ińsku  w dniu 4 lutego 1936 r. i za
pisany do reperto rium  pod n r 62, sygnatu ra ak t Co. 830/36. 8291

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 18 kw ietnia 1936 r., za
tw ierdził do w ykonania no taria lny  testam ent Tom asza Szumskiego, syna 
Józefa, zm arłego dnia 23 stycznia 1936 r., sporządzony przez notariu
sza Kazim ierza W itukiewicza, p rzy  Sądzie Okręgowym  w Pińsku w dniu 
18 lutego 1935 r. i zapisany do reperto rium  pod n r 199, sygnatura akt 
Co. 348/36. 8292

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 25 stycznia 1936 r., za
tw ierdził do w ykonania no taria lny  testam en t K a lis tra ta  Fiedosiuka, 
zm arłego dnia 16 grudnia 1935 r., sporządzony przez notariusza Kazi
m ierza W itukiewicza, p rzy  Sądzie Okręgowym w P ińsku  w dniu 18 H* 
stopada 1935 r. i zapisany do repertorium  pod n r 1624, sygnatura akt 
Co. 1711/35. 8293

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 21 grudnia 1935 r., za
tw ierdził do w ykonania no taria lny  testam en t D aw ida Oniszczuka, zmar
łego dnia 8 październ ika 1935 r., sporządzony przez notariusza Kazi
m ierza W itukiewicza, p rzy  Sądzie Okręgowym w P ińsku w dniu 19 stycz
n ia 1935 r. i zapisany do repertorium  pod n r 47, sygnatura akt Co. 
1636/35. 8294
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Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 16 listopada 1935 r., z a 
twierdził do w ykonania no taria lny  testam ent Teodora Juchim uka, zm ar
łego dnia 2 w rześnia 1935 r., sporządzony przez no tariusza M. W iesioł
owskiego w B rześciu n. B., p rzy  Sądzie Okręgowym w P ińsku  w dniu 
23 grudnia 1927 r. i zapisany cło reperto rium  pod n r 4151, sygnatura 
akt Co. 1398/35. 8295

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 17 listopada 1936 r., z a 
twierdził do w ykonania no taria lny  testam ent Liby Jaczkow skiej, zm arłej 
dnia 13 stycznia 1934 r., sporządzony przez no tariusza Antoniego K rej- 
wisa w Kobryniu, p rzy  Sądzie Okręgowym w P ińsku  w dniu 16 lutego 
1932 r. i zapisany do reperto rium  pod n r 206, sygnatura ak t Co. 910/34.

8296

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 16 stycznia 1937 r., za 
twierdził do w ykonania pryw atny  testam ent K iryła, syna Teodozjusza, 
Daniluka, zm arłego dnia 23 lipca 1936 r., sporządzony dnia 10 stycznia 
1933 r., sygnatura ak t Co. 1239/36. 8297

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 16 m aja  1936 r., za tw ier
dził do w ykonania p ryw atny  testam ent Teodora Siemieniuka, zm arłego 
dnia 23 stycznia 1936 r., sporządzony dnia 29 grudnia 1935 r., sygnatura 
akt Co. 267/36. 8298

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 9 listopada 1929 r., za 
twierdził do w ykonania pryw atny  testam ent Paw ła, s. A ndrzeja , P ry- 
chodźko, zm arłego dnia 7 czerw ca 1928 r., sporządzony dnia 5 czerw ca 
1928 r., sygnatura ak t Co. 183/29. 8299

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 16 stycznia 1937 r., za 
twierdził do w ykonania pryw atny  testam ent J a n a  G ruszyka, zm arłego 
dnia 9 m aja 1936 r., sporządzony dnia 8 m aja 1936 r., sygnatura ak t Co. 
1091/36. 8300

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zam iejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 17 październ ika 1936 r., 
zatwierdził do w ykonania pryw atny  testam ent H ersza, s. Eli, Jab ło ń 
skiego, zm arłego dnia 6 grudnia 1935 r., sporządzony dnia 5 grudnia 
1035 r., sygnatura ak t Co, 1034/36. 8301

_ _ Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem  z dnia 30 stycznia 1937 r., za- 
wierdził do w ykonania p ryw atny  testam ent A leksandry , c. Jakim a,
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Grysiuk, zmarłej dnia 15 listopada 1935 r., sporządzony dnia 15 listo
pada 1935 r., sygnatura akt Co. 926/36. 8302

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku z dn. 27 m aja 1936 r., został zatwierdzony do 
wykonania notarialny testam ent Teodora Kuźmicza, s. Grzegorza, zmar
łego 24 kwietnia 1936 r., sporządzony przez notariusza Alfonsa Tuskie- 
wicza, w dn. 16 m arca 1936 r. i wpisany do rejestru  pod nr rep. 129, 
Co. 558/36. 8303

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w 
Pińsku z dnia 20 lutego 1937 r., został zatwierdzony do wykonania pry
watny testam ent Chawy Plaśniuk, zmarłej w dniu 19 października
1935 r., sporządzony w dniu 15 października 1935 r., Co. 1231/36. 8304

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 7 m aja 1932 r,, 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 28 lipca 1928 roku, przez Ignacego, s. Jerzego Kobiako, zmarłego 
w dniu 1 grudnia 1930 roku, nr sprawy Z. 2195/31. 8305

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 kwietnia 
1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent notarialny, spo
rządzony dnia 26 września 1929 roku, przez Józefa Sznitowskiego, zmar
łego w dniu 10 kwietnia 1933 roku, nr sprawy Z. 1324/34. 8306

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na  zasadzie art. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 czerwca 
1929 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo
rządzony dnia 14 sierpnia 1927 roku, przez Emilię Wasilewską, zmarłą 
w dniu 22 sierpnia 1927 roku, n r sprawy Z. 2660/27. 8307

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r .  Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 p a ź d z i e r n i k a
1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo
rządzony dnia 20 września 1935 roku, przez Pawła Arłukiewicza, zmar
łego w dniu 1 października 1935 roku, nr sprawy Z. 3352/36. 8308

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—S Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dn. 
21 kwietnia 1931 r., został zatwierdzony w celu wykonania t e s t a m e n t  
prywatny Daniela Krawczuka, zmarłego dnia 9 czerwca 1930 r., przez 
niego sporządzony w dn. 11 m aja 1930 roku, sygn. akt Z. 2209/30.

8309

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dn- 
12 listopada 1936 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament 
prywatny Franciszka Pleszka, zmarłego dnia 8 stycznia 1936 r., przez



Nr 68 O bw ieszczenia publiczne. 47

niego sporządzony w  dn. 19 kw ietnia 1931 roku, sygn. akt Co. 114/36.
8310

Sąd O kręgowy w  W ilnie, W yd zia ł Z am iejscow y w  Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obw ieszcza, że d ecyzją  z dnia 
24 czerwca 1933 roku, zosta ł zatw ierdzony do wykonania testam ent pry
watny, sporządzony dnia 24 łipca 1932 roku, przez A ntoniego P ław - 
skiego, zm arłego w  dniu 24 lipca 1932 roku, sprawa nr Z. 481/32. 8332

Sąd O kręgowy w  B iałym stoku, na posiedzeniu publicznym  dnia  
11 lutego 1937 roku, z m ocy art. 1045— 1056, 1060, 1063 i 1066b 3 ,5 ,6 ,7 ,8 
K, C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent pryw atny P aw ła  
Koptewicza, sporządzony w  dniu 23 lutego 1936 roku, zatw ierdzić do 
wykonania, spraw a nr Co. 285/36. 8344

Sąd O kręgowy w  B iałym stoku, na posiedzeniu  niejaw nym  w  dniu 
9 kwietnia 1932 roku, z m ocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 1066b 3,5,6, 7, 8 
K. C. R, i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent notarialny M ichała  
Siemieniuka, zeznany w  dniu 9 listopada 1928 roku, przed notariuszem  
w Bielsku Podlaskim , K sepko nr rep. 1412, zatw ierdzić do wykonania, 
sprawa nr Z. 387/32. 8345

Sąd O kręgowy w  B iałym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w  dniu  
26 października 1934 roku, z m ocy art. 1036 —  1040, 1060, 1063
i 10661,3,5,6,7,8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent n o
tarialny M irona Zielinko, zeznany w  dniu 17 października 1928 roku, 
przed notariuszem  w  B ielsku  Podl,, K sepko nr rep. 1301, zatw ierdzić  
do wykonania, spraw a nr Co. 517/34. 8346

Sąd O kręgowy w  W ilnie, W yd zia ł Z am iejscow y w  Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obw ieszcza, że decyzją  z dnia 
28 kwietnia 1936 roku zosta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent no
tarialny, sporządzony dnia 18 marca 1931 roku, przez Józefa  Bekisza, 
umarłego w  dniu 1 stycznia  1932 roku, sprawa nr Z. 105/36. 8347

Sąd O kręgowy w  W ilnie, W yd zia ł Z am iejscow y w  Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obw ieszcza, że  decyzją  z dnia 
!2 stycznia 1935 roku, zosta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
notarialny, sporządzony dnia 16 lutego 1932 roku, przez M ichała Stoc- 
Uego, zm arłego w  dniu 7 w rześn ia  1932 roku, spraw a nr Co. 933/34.

8348

Sąd O kręgowy w  W ilnie, W yd zia ł Z am iejscow y w  Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obw ieszcza, że decyzją  z dnia 
27 lutego 1937 roku, zosta ł zatw ierdzony do wykonania testam ent pry
watny, sporządzony dnia 20 m arca 1934 roku, przez M ikołaja W asilew - 
skiego, zm arłego w  dniu 8 m aja 1936 roku, spraw a nr Z. 541/36. 8349

Sąd O kręgowy w  W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 
10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obw ieszcza, że decyzją  z dnia
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16 kw ietnia 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pry
watny, sporządzony dnia 11 sierpnia 1935 roku, przez S tanisław a Jurki- 
na, zm arłego w dniu 11 sierpnia 1935 roku, n r spraw y Z. 3490/35. 8387

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział I, na  zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r, Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 
2 listopada 1936 roku, został zatw iedzony do w ykonania testam ent no
tarialny, sporządzony dnia 1 m aja  1933 roku, p rzez H ryhorowicza Grze
gorza, zm arłego w dniu 26 listopada 1935 roku, n r spraw y Z. 4508/36.

8388

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
11 m aja  1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent pry
watny, sporządzony dnia 29 lipca 1934 roku, p rzez Helenę Skaskiewi-
czową, zm arłą  w dniu 10 grudnia 1934 roku, n r spr. Z. 7060/36. 8389

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb, P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
10 listopada 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no
tarialny, sporządzony dnia 26 czerw ca 1931 roku, p rzez (Zachariasza)- 
Z acharia Orechwo, zm arłego w dniu 7 w rześnia 1936 roku, nr sprawy Z. 
4464/36. 8390

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na  zasadzie art. 10661 8
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
18 m aja  1937 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pry
w atny, sporządzony dnia 21 lutego 1935 roku, p rzez Szymona, syna Mi
chała Paszkiewicza, zm arłego w dniu 4 listopada 1935 roku, nr sprawy 
Z. 242/36. 8391

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na  zasadzie art. 10661 8
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
19 listopada 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry  
w atny  sporządzony dnia 13 stycznia 1936 roku, p rzez J a n a  Bojko-Baj- 
kowskiego, zm arłego w dniu 1 czerw ca 1936 r., n r spraw y Z. 2684/36.

8392

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661 8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 3 m arca 1931 r.( 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 11 stycznia 1929 roku, przez A leksandra, s. M ichała, Okulewicza, 
zm arłego w dniu 26 stycznia 1929 roku, nr spraw y Z. 579/29. 8393
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